
OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K
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W A R S Z A W A .  JS(o 90a, 11 listopada 1933 r.

Wpisgf dto hasidBowego.

Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w Kaliszu, wciągnięte 
zostały wpisy treści następującej pod Nr. Nr,:

dnia 12 maja 1933 roku.
11985. Do rejestru firmy: ,,K ino-Teatr Słońce, J. Tomaszewicz 

i D. Dancygierowa w Kaliszu, przy ulicy Ciasnej 21“, jak następuje:
„K ino-Teatr Słońce, Dorota Dancygierowa w Kaliszu, przy ulicy 

Ciasnej 21“. W łaścicielka Dorota Dancygierowa, zamieszkała w Kali
szu, przy ulicy Marsz. Piłsudskiego 31. W spólnik Juljan Tomaszewicz 
ustąpił swój udział w spółce z wszelkiemi przywiązanem i do udziału 
tego praw am i — wspólniczce Dorocie Dancygierowej za aktem  n o ta r
iusza w Kaliszu, Głowackiego — z dnia 13 czerw ca 1932 roku, za Nr. 
rep. 406.

dnia 2 czerwca 1933 roku:
13222. „Franciszek Sciński — skup gęsi w Ślesinie", pow iatu ko

nińskiego. Istnieje od 1933 roku. W łaściciel firmy zam ieszkały w Ślesi
nie.

dnia 7 czerwca 1933 roku:
12281. Do rejestru  firmy: „Bronisława Szalińska — kawiarnia 

oraz piwiarnia w Kaliszu, przy ul. Św. Stanisław a 11“, jak następuje:
„Gastronomja — Bronisława Szalińska —- kaw iarnia oraz piw iar

nia w Kaliszu, przy  ulicy Aleja Józefiny 1“. W łaścicielka Bronisława 
Szalińska, zam ieszkała w  Kaliszu.
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9753. Do re je s tru  firmy: „Młyn P aro w y  F iszer i G ottfryd  w K a
liszu", jak następuje : Udzielona została  p ro k u ra  m ieszkańcowi miasta 
Kalisza, Judzie  Nowomiastowi. P ro k u re n t  podpisuje łącznie z jednym 
z właścicieli firmy F iszerem  lub Gottfrydem.

dnia 10 czerw ca  1933 roku.
13:223. „S tanisław  G rząba" , ap tek a  w Dobrej koło T urka , po

w ia tu  tureckiego. Istnieje od 1933 roku. Właściciel S tan isław  Grząba, 
ap tekarz ,  zam ieszkały  w Dobrej. A p tek a  została  n aby ta  od byłego 
w łaściciela ap tek i  W ito lda  E re t ta  w połowie, a w  15/16 częściach dru
giej połowy od spadkobierców  W itolda E re t ta  za ak tam i notarjusza: 
w T u rk u  Szym ańskiego z dnia 11 stycznia 1932 roku  za Nr. rep. 245 
i no tarjusza  w  Pabjanicach  Józefa  K acperk iew icza  z dnia 3 grudnia 
1932 ro k u  za Nr- rep. 995,

13224. „Załme-Boruch Getszta jn", sprzedaż ubrań  baw ełn ia
nych i bielizny w Kaliszu i ja rm ark ach  w w ojew ództw ie poznańskiem, 
prócz Poznan ia  i Bydgoszczy. Istnieje od 1926 ro k u  z siedzibą w Kali
szu przy  ulicy D e k e r ta  6. W łaściciel Załm e-Boruch Getsztajn, zamiesz
ka ły  w Kaliszu. Pomiędzy właścic ielem  firmy a jego żoną N achą z Pin- 
czewskich istnieje um ow a przedślubna, zeznana p rzed  notarjuszem 
w Kaliszu G łow ackim  w dniu 11 maja 1933 roku  za Nr. rep, 246, s tano
wiąca, że wszelkie  m ajątk i przedślubne ze spadku  i darowizny znaj
dować się mają pod rządem  rozdzielności; m ajątki zaś poślubne, zdo
byte pracą, oszczędnością lub przez zrządzenie losu znajdować się m a
ją pod rządem  wspólności.

dnia 12 czerw ca  1933 roku,
13225. „Rom an-Bolesław Latosiński", hu rtow nia  piwa ostrow 

skiego w Kaliszu przy  ul. Nowy Świat 10. Istnieje od 1932 roku. Wła- 
ściciel firmy Rom an-Bolesław  Latosiński, zam ieszkały  w Kaliszu przy 
ulicy Nowy Świat 7,

12769. Do re jes tru  firmy „E ksport  gęsi —  J- Skupień, R. K r a u z e  
i M. P arnow ski w W ieruszow ie"  jak  następuje : Udzielona została  pro
k u ra  m ieszkańcowi m iasta  W ieruszow a Wolfowi-Szmulowi Dombowi.

dnia 13 czerw ca  1933 roku.
13226. „M osiek-Fajw el Beatus", m echaniczna fab ryka  torebek 

pod firmą „Papyrus"  w Kaliszu, p rzy  ulicy Kościuszki 18. Właściciel 
M osiek-Fajwel Beatus, zam ieszkały  w Kaliszu przy ulicy Kościusz
ki 18. M ieszkańcowi m iasta Kalisza Dawidowi Beatusowi udzielona 
zosta ła  p rokura .

13227. „Załme Radomski", m asars tw o  w Kaliszu, p rzy  ulicy 
Ciasnej 2. Istnieje od 1928 roku. W łaściciel Załme Radomski, zamiesz
kały  w Kaliszu. Pomiędzy właścic ielem  firmy a jego żoną Esterą  
z M arczaków  istnieje um owa przedślubna, zeznana p rzed  notarjuszem 
w Kaliszu Bruśnickim  w dniu 20 czerw ca  1932 roku  za Nr. rep. 904, 
stanowiąca, że wszelkie  majątki p rzedślubne znajdować się mają pod 
rządem  rozdzielności, m ajątk i zaś poślubne pod rządem  wspólności-
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dnia 14 czerw ca 1933 roku.

13228. „Chana-Ruchel A lbert" ,  sp rzedaż m anufaktury , galan
terii i konfekcji w Wilczynie, pow iatu  konińskiego. Istnieje od 1933 ro 
ku. W łaściciel Chana-Ruchel A lbert,  zam ieszkała w Wilczynie.

dnia 16 czerw ca  1933 roku.

462. Do re je s tru  firmy „S. S trykow ski —  kupiec w Koninie" jak 
następuje: Na w niosek w łaściciela firma skreśla  się z re jes tru  hand lo
wego z pow odu zwinięcia przedsiębiorstw a.

12294. Do re je s tru  firmy „G itla Russek —  skład  desek oraz 
drzewa budowlanego i opałowego w W ieruszowie, pow iatu  w ieluń
skiego , jak  następuje: Udzielona zosta ła  p ro k u ra  m ieszkańcowi m ia
sta W ieruszow a Szlamie Russkowi.

dnia 20 czerw ca  1933 roku.

13229. „A leksy  G orełszew", rzeźnictw o w e wsi Chmielnik, gmi
ny Tyniec, pow iatu  kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel A le 
ksy G orełszew , zam. tamże.

7771. Do re je s tru  firmy „F ab ry k a  K oronek  K lockow ych „B ra
bancja" J a k u b  Salomonowicz i S -ka w Kaliszu przy  ulicy Lipowej 4 “  

jak następuje : Siedziba p rzedsięb io rs tw a przeniesiona została  na ulicę 
D obrzecką pod  Nr. 28.

dnia 22 czerw ca 1933 roku.

12173. Do re jes tru  firmy „Jens Boyskov i S-ka Anglo-Bacon 
F ac to ry  Kalisz" jak  następuje : W spólnik Jen s  Boyskov zamieszkuje 
w mieście A a b en raa  w Danji.

dnia 26 czerw ca 1933 roku.

13230. „Józef W łóka" , sprzedaż ar tyku łów  spożywczo-kolonjai- 
nych w Tłokini Kościelnej, gminy O patów ek, pow iatu  kaliskiego. Is t
nieje od 1933 roku . Właściciel Józef  W łóka, zam. tamże.

dnia 7 lipca 1933 roku.

1239. Do re je s tru  firmy „Lipman Przedborski,  handel żelazem 
handlowem  i galanteryjnem, ar tyku łam i rolniczemi, budowlanemi 
i opałowemi w Zduńskiej-Woli, przy  R ynku  22, Składy  w Zduńskiej- 
Woli p rzy  R ynku  22 i p rzy  ulicy Szadkow skiej 26 i w  mieście Łasku 
przy Rynku 33 i ulicy W arszaw skie j  7“ jak następuje: Na wniosek w ła 
ściciela firm a skreśla  się z re je s tru  handlowego z powodu zwinięcia 
przedsiębiorstwa.

8879. Do re je s tru  firmy „Eljasz Goldberg, wyrób m anufaktury  
w Zduńskiej-W oli p rzy  ulicy Składowej 4" jak następuje: M ieszkańco
wi m iasta Zduńskiej-W oli Nachmunowi-M ajerowi Goldbergowii udzie
lona została  prokura .
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dnia 11 l ipca 1933 roku.

12697. Do re je s tru  firmy „Dom Rolniczo-Handlowy K. Herbicli, 
T eodor Przybylski, spółka kom andytow a w Kaliszu '1 jak  następuje: 
Pomiędzy wspólnikiem  firmowym K azim ierzem  H erb ichem  a jego żo
ną M arją -K rystyną  z H illekesów  istnieje um ow a przedślubna, zaw arta  
p rzed  no tarjuszem  w Kaliszu G łow ackim  w dniu 3 m arca  1932 roku  za 
Nr. rep. 167, s tanow iąca, że w szelkie  m ajątk i przedślubne, a poślubne 
ze spadku, darowizny, lub  te s ta m e n tu  oraz sku tk iem  zobow iązań znaj
dować się mają pod  rządem  rozdzielności; zaś m ają tek  n ab y ty  w cza
sie t rw an ia  m ałżeństw a pracą, oszczędnością, k tó regokolw iek  z m ał
żonków, tudzież m ają tek  losowy, znajdować się ma pod rządem  wspól
ności w rów nych  częściach,

8951. Do re je s tru  firm y ,,H. N ow om iast i H. Głowiński w Kali
szu “ jak następuje: W spólnikam i są: H ersz Nowom iast i Bajla-Masza 
Głowińska, jako jedyna spadkobierczyni po zm arłym  A ronie-H erszu  
Głowińskim. W spóln iczka Bajla-M asza G łow ińska jest nieletnia, zo
s ta ła  uchw ałą  R ady  Familijnej z dnia 29 m arca  1933 ro k u  usamowol- 
niona i upow ażniona do samodzielnego p row adzen ia  handlu. U chw ała 
rad y  familijnej została  za tw ie rdzona  decyzją sądu okręgow ego w Kali
szu z dnia 18 maja 1933 roku. Zarząd  wszelkiem i spraw am i należy do 
obydw óch w spólników łącznie. W eksle ,  rew ersy ,  czeki, ży ra  na w e k 
slach, umowy, k o n trak ty  i w szelkie  zobow iązania p ieniężne w imieniu 
spółki w inny być podpisyw ane pod  s tem plem  firmy przez jednego ty l
ko w spólnika H ersza  Nowomiasta, lub przez wspólniczkę Bajlę-Maszę 
Głowińską, lecz tylko łącznie ze w spólnikiem  H erszem  Nowomiastem. 
W szelk ie  inne w a ru n k i  k o n t ra k tu  spółki z dnia 14 grudnia 1927 roku 
pozostają nada l w mocy,

dnia 12 lipca 1933 roku.
13231. „M arjem  Frajnd", sprzedaż skór ii p rzyborów  szewckich 

w Koninie przy ulicy Zamkowej 5, Istnieje od 1932 roku. W łaścicielka 
M arjem  Frajnd, zam ieszkała  w Koninie. Pom iędzy właścic ielką firmy 
a jej m ężem  D aw idem -M ichałem  F rajndem  istnieje um ow a przedślub
na, zeznana p rzed  notarjuszem  w Kaliszu Rudzkim  w dniu 26 sierpnia 
1926 roku  za Nr. rep . 1058, stanow iąca, że w szelkie  m ajątki przedślub
ne, a poślubne ze spadku, darowizny i szczęśliwego zrządzenia  losu 
znajdować się mają pod rządem  rozdzielności; zaś m ają tek  dorobkowy 
naby ty  podczas m ałżeńskiego pożycia w spólną p ra cą  i oszczędnością 
stanowić ma wspólną w łasność obojga m ałżonków  w rów nych czę
ściach.

dnia 20 lipca 1933 roku,
13232. „Wolf-Ber Zysman", w yrób  i sp rzedaż obuwia w Łodzi, 

O grodow a 9. Oddział w Kaliszu, Piłsudskiego 22. F irm a  istnieje od 
1924 roku- Właściciel W olf-Ber Zysman, zam ieszkały  w Łodzi przy 
ulicy Piłsudskiego 18.

12269. Do re je s tru  firmy „M łyn Nowoczesny w B łaszkach  — 
Czesław Kozłowski i S -k a“ jak  następuje: Na mocy w yroku  sądu
okręgowego w Kaliszu z dnia 4 lipca 1933 roku  firmie ogłoszona zo-
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stała upadłość z odniesieniem tymczasowo daty upadłości do dnia 
1 listopada 193i2 roku; kuratorem  masy upadłości mianowano miesz
kańca m iasta Błaszek — Stefana Radzikowskiego.

dnia 22 lipca 1933 roku.
13233. ,.Romuald W akker — skład apteczny w Dąbiu“, pow ia

tu kolskiego. Istnieje od 1933 roku. W łaściciel Romuald W akker, za
m ieszkały w Dąbiu.

dnia 31 lipca 1933 roku.
13234. Zyse M arkowicz — drobna sprzedaż ubrań ludowych na 

targach i jarm arkach w K ole“. W łaścicielka Zyse M arkowicz, zamiesz
kała w  Kole, przy ulicy Nowy Rynek. Pomiędzy właścicielką firmy, 
a jej mężem Izraelem  M arkowiczem  istnieje umowa przedślubna, ze- 
znana przed Stefanem Izertem , pełniącym  obowiązki notarjusza Szy
mańskiego w Turku, w dniu 5 lipca 1933 roku za Nr. rep. 2064, stano
wiąca, że w szystek m ajątek, jaki każdy z przyszłych m ałżonków obec
nie posiada jaki otrzyma w drodze spadku, darowizny, lub zrządzenia 
losu będzie stanowić oddzielną własność każdego z przyszłych m ał
żonków; m ajątek zaś, jaki się dorobią wspólną p racą  i staraniem  pod
czas pożycia małżeńskiego będzie stanowić wspólną własność obojga 
przyszłych małżonków.

dnia 2 sierpnia 1933 roku.
13235. „Deel - Dawid Lewin", wyrób trykotarzy  w Kaliszu, 

przy ulicy Piłsudskiego 4. Istnieje od 1933 roku. W łaściciel Dawid 
Lewin, zam ieszkały w Kaliszu. W łaściciel firmy zaw arł z żoną swoją 
Zeldą z Jareckich  intercyzę za aktem  notarjusza Rudzkiego w K a
liszu w dniu 8 czerwca 1933 roku za Nr. 719, mocą której ustalono 
rozdzielność wszystkich majątków za wyjątkiem  poślubnego dorob
kowego nabytego przez wspólną pracę i oszczędność, k tó ry  ulega 
wspólności majątkowej.

13236- „Estera Ajzyk", handel kolonjalno' - spożywczy w Kole, 
przy ulicy Toruńskiej 53. Istnieje od lipca 1932 roku. W łaścicielka 
Estera Ajzyk, zam ieszkała w Kole.

dnia 8 sierpnia 1933 roku.

13237. „Chaja - Ruchla Kopel „Bonboniere" sprzedaż cukrów 
j czekolady w Kaliszu, przy ulicy M arszałka Piłsudskiego. W łaściciel
ka Chaja - Ruchla Kopel, zam ieszkała w Kaliszu. W łaścicielka firmy 
zawarła z mężem swoim Rywenem Koplem intercyzę z aktem  no
tarjusza Bruśnickiego w Kaliszu z dnia 10 września 1930 roku za Nr. 
rep, 1334, mocą którego ustalono rozdzielność m ajątkową dla ma
jątków przedślubnych i wspólność m ajątkową dla majątków poślub
nych.

13238. „Wolf Kossowski", samochód osobowy na linji Koło — 
Słupca — Łódź z siedzibą w Kole, przy ulicy Szewckiej 9. W łaściciel
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W olf Kossow ski, zam ieszkały  w Kole. W łaściciel firm y zaw arł z żoną 
sw oją G ołdą z F ryd landów  in te rcy zę  za  ak tem  no tarju sza  Szcześniew - 
skiego w K ole z dnia 20 sierpn ia  1929 ro k u  za Nr- rep . 5503, m ocą 
k tó rego  ustalono rozdzielność w szystk ich  m ajątków  za w yjątkiem  
poślubnych o trzym anych  p rzez  p racę , oszczędność lub zrządzenie 
losu, k tó re  uilegąją wspólności.

13239. „A lje B erkow icz", skup zboża i nasion  celem  dalszej 
odsprzedaży  w Bugaju, gm. K urów , pow iatu  w ieluńskiego. W łaściciel 
firm y A lje B erkow icz, zam ieszkały  w Bugaju. W łaściciel firm y za
w arł z żoną sw oją R udą z B erkow iczów  um ow ę p rzedślubną za ak tem  
n o tarju sza  R óżyckiego w W ielun iu  z dnia 23 sierpn ia  1932 ro k u  za 
Nr. rep . 2473 m ocą k tó rego  ustalono  rozdzielność m ajątkow ą dla m a
ją tków  przedślubnych , oraz poślubnych o trzym anych  p rzez  spadek, 
kupno lub darow iznę i w spólność m ajątkow ą dla m ajątków  poślubnych, 
otrzym anych p rzez p racę , oszczędność lub zrządzen ie  losu.

13240. ,,C eylon B est Tea, W arszau er i K opf", handel tow aram i 
koilonjalnemi w Kaliszu p rzy  ul, N aru tow icza 1, W spólnikam i są: 
M ordka M ajer W arszauer, zam ieszkały  w  C zęstochow ie p rzy  ul. 
A leja Nr- 9 i R udolf vei R uw en Kopf, zam ieszkały  w K aliszu przy  ul 
N aru tow icza 1. S pó łka  firm ow a zaw iązana na m ocy p ryw atne j um o
w y spółkow ej z dnia 11 lip ca  1933 roku , przyczem  za w arta  zosta ła  na 
ro k  jeden t. j. do 1 lipca 1934 ro k u  z p raw em  autom atycznego p rz e d 
łużan ia  z roku  na rok, o ile na dw a m iesiące p rzed  upływ em  każdego 
rocznego ok resu  nie n astąp i w ym ów ienie spółki, dokonane p rzez jed
nego ze w spólników . Z arząd  spraw am i spółk i należy  do obydw uch 
w spólników , p rzyczem  w eksle , rew ersy , k o n tra k ty  i w ogóle w szel
kie zobow iązania p ien iężne w inne być podpisyw ane pod stem plem  
firm y przez obydw uch w spólników  łącznie, n a to m iast korespondencję 
zw yczajną, po leconą i w artośc iow ą oraz sum y z p rzekazów  pocz to 
w ych i ładunk i kolejow e m a praw o otrzym yw ać każdy  ze w spólników  
oddzielnie.

dnia 9 s ierpn ia 1933 roku.
13241. „F ranciszek  S tęp ień", sk lep  spożyw czy w e w si G rzybki, 

pow iatu  tu reck iego . Istn ieje od 1932 roku. W łaściciel F ran c iszek  S tę 
pień, zam ieszkały  tam że.

13242. ,,S tanislav/ W iśniew ski", sk ład  m aterja łów  ap tecznych  
v/ K aliszu przy  ulicy M arsza łk a  P iłsudskiego 31. W łaściciel S tanisław  
W iśniew ski, zam ieszkały  w K aliszu.

dnia 11 sierpn ia  1933 roku.
13243. „K asriel N yss“ , w a rsz ta t k raw ieck i w  Kaliszu, p rzy  ul. 

K anonickiej 3. Istn ieje od 1927 roku. W łaściciel K asriel Nyss, zam iesz
k a ły  w K aliszu p rzy  ulicy B row arnej 2. W łaściciel firm y zaw arł z. żo
ną swoją Ł ają z Jakubow iczów  in tercyzę, za ak tem  no tarju sza  K asper- 
k iew icza w  Pabjan icach  z dnia 7 stycznia 1933 ro k u  za Nr. rep . 16, mocą 
k tórego  ustalono  rozdzielność m ają tk o w ą dla w szystk ich  m ajątków  
za w yjątk iem  poślubnego otrzym anego w drodze zrządzen ia  losu, lub 
p rzez p racę  i oszczędność, k tó re  ulegają w spólności m ajątkow ej.
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dnia 17 sierpn ia 1933 roku.
9333. Do re je s tru  firm y „M ordka M ajranc W alencja, fab ryka 

koronek  k lockow ych  w K aliszu '1 jak następu je : P rzedsięb io rstw o  zo
stało zlikw idow ane, w obec czego> firm ę sk reśla  się z re je s tru  h and lo 
wego.

dnia 19 sierpn ia 1933 roku,
13:244. „B racia  Szulc i S p ó łk a“ , m łyn w Żelisław iu, gminy 

G ruszczyce, pow iatu  sieradzkiego . P rzedm iotem  p rzedsięb io rstw a jest 
eksp loatacja  m łyna w ydzierżaw ionego od P aw ła  Szulca, W spólnikam i 
są: O sw ald  Szulc, A dolf Szulc i W eron ika  U nraf zam ieszkali w  Żeli
sławiu, gminy G ruszczyce. S półka firm ow a, zaw iązana na m ocy p ry 
w atnej um ow y na o k res dw uletni, licząc od dnia 7 sierpnia 1933 roku. 
Z arząd  spółk i należy  do O sw alda Szuilca. W eksle im ieniem  spółki 
podpisują pod stem plem  firm y w szyscy trze j wspólnicy.

12390. Do re je s tru  firm y „P aw eł Szulc, m łyn  m otorow y w  Że- 
lisław iu” jak następu je : P rzedsięb io rstw o  zostało  zlikw idow ane, a m łyn 
w ydzierżaw iony, w obec czego na w niosek w łaścic iela  firm ę sk reśla  
się z re je s tru  handlow ego.

dnia 21 sierpn ia  1933 roku .
13245. „Tom asz PSetrusiak“, sp rzedaż w yrobów  tytoniow ych 

w K aliszu p rzy  ulicy M arszałka  P iłsudskiego 45. Istn ieje od 1933 roku. 
W łaściciel Tom asz P ie tru siak  zam ieszkały  w Kaliszu.

12679- Do re je s tru  firm y „A dolf Skórn ik", P ierw sza K aliska 
W ytw órnia B atery j „R adio“ w K aliszu11 jak następuje: P ierw sza K a
liska W ytw órn ia  B atery j „R adio11 I. B esser i A. Skórn ik  w Kaliszu 
przy ulicy Nowej 16, P rzedm io tem  p rzedsięb io rtsw a jest w yrób b a 
teryj anodow ych. W spólnikam i są m ieszkańcy  m iasta  K alisza: 1) Adolf 
Skórnik, zam ieszkały  przy  ulicy G arncarsk ie j 10 i 2) Izydor B esser 
zam ieszkały  p rzy  ulicy N aru tow icza 2. S pó łka firm ow a zaw iązana na 
mocy ak tu  n o tarju sza  R udzkiego w K aliszu z dnia 25 łipca  1933 roku  
za Nr. rep . 938 i z aw arta  zo sta ła  na czas do dnia 31 grudnia 1934 roku  
z p raw em  au tom atycznego  p rzed łużan ia  z ro k u  na rok , o ile na trzy  
m iesiące p rzed  upływ em  każdego ok resu  nie n astąp i żądanie ro zw ią
zania spółki dokonane p rzez  jednego ze w spólników . Z arząd  należy 
do obydw uch w spólników . W szelk ie  zobow iązania, a w ięc: umowy, 
weksle, żyra, czeki i pe łnom ocnictw a w inne być podpisyw ane pod 
stem plem  firm y p rzez obydw uch w spólników , natom iast k o resp o n 
dencję zw yczajną i poleconą, p ien iądze i p rzesy łk i z poczty  m a praw o 
odbierać pod stem plem  firm y każdy  ze w spólników  oddzielnie, jak 
rów nież każdy ze w spólników  m a praw o odbierać p ien iądze z b an 
ków, w  tern i  z B anku Polskiego, od osób p ry w a tn y ch  i skąd zajdzie 
po trzeba oraz w szelkiego rodzaju  p rzesy łk i i paczki ze stacyj ko le
jowych.

dn ia  23 sierpn ia 1933 roku.

4272. Do re je s tru  firm y „P io tr M ossakow ski", sk ład  ap teczny  
w K aliszu11 jak następu je : P rzedsięb io rstw o  sprzedane zostało w  dro-
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dze licytacji w obec czego firmę na w niosek w łaściciela skreśla  się 
z re je s tru  handlowego.

25-80. Do re jes tru  firmy „Józef Libner, sk lep  kolonjalno - galan
te ry jny  w Skulsku" jak następuje: przedsięb iors tw o zostało  zlikwi
dowane i na sk u tek  powyższego firmę skreśla  się z re je s tru  handlo
wego.

dnia 31 sierpnia 1933 roku.

13246. Izrael Banasz Kasriel", skup cieląt, drobiu  i jaj w celu 
odsprzedaży  w W ieruszowie, p o w ia tu  wieluńskiego. Istnieje od  1930 
roku. Właściciel Izrael Banasz Kasriel, zam ieszkały  w W ieruszowie. 
Ajzykowi Kasrieiowi. m ieszkańcow i W ieruszow a, udzielona została 
p rokura .

13247. „Jan ina  Libner", sklep kolonjalno - galanteryjny i sprze
daż w yrobów  ty toniow ych w Skulsku, pow iatu  konińskiego. Istnieje 
od 1933 roku. W łaśc ic ie lka  Jan ina  Libner, zam ieszkała  tamże.

13238. „Józef Gnott", sprzedaż skór i obuw ia w Pyzdrach, po
w iatu  konińskiego. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Józef  Gnott,  zam. 
tamże. Właściciel firmy za ak tem  notarjusza  Dzierzbickiego w Kaliszu 
z dnia 14 lis topada  1928 roku  za Nr, rep. 814 zaw arł  z żoną swoją 
E s te rą  z Bornsztajnów in tercyzę, mocą k tóre j  ustalono rozdzielność 
m ają tkow ą dla w szystk ich  m ają tków  p rzed  i poślubnych za wyjątkiem 
poślubnych dorobkowych, k tó re  ulegają wspólności.

13249. „N atan  Brand", młyn m otorow y w Kole, Istnieje od 1933 
roku. Właściciel N a tan  Brand, zam. tamże- M łyn w ydzierżawiony zo
s ta ł  od M oszka i T rany  małż. Zelmanowicz, J a k ó b a  i A ro n a  Gutma- 
nów oraz P e re ca  - M enachem a D im enta  za ak tem  notarjusza  Szcześ- 
niewskiego w Kole z dnia 18 lipca 1933 roku  za Nr. rep, 879. W ła
ściciel firmy za ak tem  notarjusza  Grzymskiego w O zorkow ie z dnia 
1/14 m arca  1909 roku  za Nr. ,rep. 174 zaw arł  z żoną swoją Esterą-C hają 
z Blumów in tercyzę  mocą k tórej ustalono rozdzielność 'wszelkich ma
jątków przed  i poślubnych za w yją tk iem  poślubnych dorobkowych, 
k tó re  ulegają wspólności,

13250. „Zenon Madejski", sklep rzeźniczy w Zduńskiej - Woli 
p rzy  ul Piłsudskiego 38. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Zenon M a
dejski zam. tamże-

13251. „Bracia  Russek", handel zbożem, ziemiopłodami i ich 
prze tw oram i w Bolesławcu, pow iatu  wieluńskiego. W łaścicielam i są: 
H e rck e  Russek, E ze r  Russek  i Simsia Russek, zamieszkali w Bole
sławcu. Spółka firmowa zaw iązana na mocy ak tu  notarjusza  Miemca 
w W ieruszow ie z dnia 10 maja 1933 ro k u  za Nr. rep, 18, przyczem 
z a w arta  została  na jeden rok  z w arunkiem , że o ile na miesiąc przed 
up ływ em  rocznego term inu  żaden ze wspólników nie zażąda notar- 
jalnie likwidacji —  to spółka przedłużona będzie au tom atycznie  na 
dalszy rok  i tak  dalej z roku  na rok  na tych  samych w a ru n k ach  p rzed
łużać się będzie. Zarząd  spółki należy do w szystk ich  wspólników. 
K ażdy ze wspólników ma praw o podpisywmć w imieniu spółki rachun
ki, korespondencję  i pokw itow ania, odbierać dla spółki z poczty, t e 
legrafu, stacyj kolejowych, kom ór celnych i kan to rów  przewozowych
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wszelką korespondencję poleconą, pieniężną, przesyłki i towary. Ży- 
rowanie i podpisywanie weksli w imieniu spółki należy tylko do 
Simsi Russek i H ercki Russek, którzy swoje podpisy um ieszczać winni 
pod stem plem  firmy. Podpisywanie czeków w imieniu spółki należy 
tylko do jed n eg o  wspólnika H ercki Russek, k tóry  rów nież swój pod
pis umieścić winien pod stem plem  firmy.

dnia 8 września 1933 roku.
13252, „M arjan Janczew ski , komunikacja samochodowa z sie

dzibą w Kaliszu przy ulicy Kościuszki 19. W łaściciel Marjan Ja n 
czewski, zam. tamże.

dnia 11 września 1933 roku.
10489. Do rejestru  firmy „M arjan Janczew ski i S-ka, komuni

kacja samochoodowa w Kaliszu przv ulicy Kościuszkowskiej 17“ jak 
następuje:

Na mocy ak tu  notarjusza Bzowskiego z dnia 7 września 1933 
roku za Nr. rep, 1421 spółka została rozwiązana, wobec czego skreśla 
się z rejestru  handlowego'.

dnia 12 września 1933 roku.

, . "Sieradzki T artak  Parowy, Lajb i Binem bracia Sztern-
A Y / m  eradzu PrzY ulicY Tartakow ej 39. Istnieje od 1933 roku. 
Wspólnikami są: Lajb Sztem feld, zam ieszkały w  Sieradzu przy  Szosie 
Kaliskiej 72 i Binem Szternfeld, zam ieszkały w Pabjanicach przy ulicy 
Warszawskiej 37. Udzielona została prokura Henochowi Szternfeldowi, 
zamieszkałemu w Łodzi przy ulicy Napiórkowskiego 49, Firm a jest 
spółką firmową, zawiązaną na m ocy ak tu  notarjusza w Łodzi Kiesa 
z ma 5 stycznia 19o3 roku za Nr. rep, 26 i zaw arta została na dwa 
lata, poczynając od dnia 1 stycznia 1933 roku z tern, że o ile na trzy 
miesiące przed upływem  tego term inu nie będzie wymówienia notar- 

ze strony któregokolw iek wspólnika o chęci rozwiązania 
spółki to term in jej przedłużony będzie na następne dwa lata  na tych 
samych w arunkach i tak  dalej autom atycznie aż do chwili wymówienia, 
zarząd interesam i spółki należy do obydwuch wspólników. W szelkiego 
rodzaju zobowiązania, weksle, czeki, żyra, prokury, akty  notarjalne 
i mpoteczne, różne umowy piśmienne, oraz zakupy m aterjałów . winny 
yc podpisywane i uskuteczniane przez obydwuch wspólników łącznie 

Pod stem plem  firmy. N atom iast każdy ze wspólników ma prawo: 
Podpisywać korespondencję nie m ającą charak teru  zobowiązań inka
sować i odbierać wszelkie należności firm y od osób prywatnych, róż
nych instytucyj i władz państw owych i komunalnych, z banków i z od- 

10ru kwitować, odbierać z urzędów pocztowych i władz kolejowych 
wszelkiego rodzaju korespondencje: zwyczajną, poleconą, pieniężną, 
Przesyłki zwyczajne i wartościowe, ładunki i towary, z odbioru tako
wych kwitować, prowadzić wszystkie spraw y sądowe firmy, odbie
rać pieniądze i mienie dłużników od komorników, notarjuszów i z de
pozytu sądu i  z odbioru kwitować. W łaścicielem niepodzielnej połowy
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p lacu  w S ieradzu  przy  ulicy T artak o w ej 39 i połow y w szystk ich  m a
szyn, znajdujących się na tym że placu, p rzeznaczonych  do obróbki 
drzew a, je s t D aw id - M oszek F riede, od k tó rego  o b jek ty  te  zostały 
p rzez firm ę w ydzierżaw ione na dw a lata , poczynając od 1 stycznia 
1933 roku.

dnia 13 w rześn ia  1933 roku.
13254. „C hana L askow ska", d robna sp rzedaż konfekcji w Kali

szu p rzy  p lacu  11 L istopada. Istn ieje od 1933 roku . W łaśc ic ie lka  Chana 
L askow ska, zam ieszkała  w K aliszu p rzy  ulicy N adw odnej 6.

6806. Do re je s tru  firm y: „F ranciszek  Szab łow sk i" , m leczarn ia  
sp rzedaż nab ia łu  i a rty k u łó w  spożyw czych pod firm ą „Ziem ianka 
w K aliszu przy  ulicy Łódzkiej 1 i M arsza łk a  P iłsudskiego 2 jak 
następuje : , ,

„M leczarn ia  Z iem ianka, F ran c iszek  Szabłow ski, W ytw órnia 
i S przedaż P rze tw o ró w  M lecznych w K aliszu p rzy  ulicy  P ułaskiego 39 
i M arsza łk a  P iłsudskiego 2 i 37. 16241

Do re je s tru  handlow ego działu  B sądu okręgow ego w e W łocław 
ku w dniu 29 w rześn ia 1933 r. pod Nr. 155 p rzy  firm ie: „Zjednoczony 
B ank Z iem iański S półka A kcyjna, O ddział w K utnie", w ciągnięto  wpis 
tre śc i następu jącej:

O ddział Zjednoczonego B anku Z iem iańskiego, S pó łka Akcyjna 
w K utnie, zosta ł zlikw idow any, w obec czego firm ę: „ Z j e d n o c z o n y  Bank 
Z iem iański S półka A kcyjna, O ddział w K utn ie" w y k reśla  s ię  z rejestru  
handlow ego. ______

Do re je s tru  handlow ego działu B sądu okręgow ego w e W łocław 
k u  w dniu 29 w rześn ia 1933 r. pod Nr. 224 przy  firm ie: „W łocław ski 
M łyn P arow y  L. S te rn  i Synowie, S pó łka A kcyjna" w ciągnięto  co na
stępuje:

U m ow a o p rzem iał ziboża, za w arta  m iędzy spó łką akcy jną a s p ó ł 
k ą  p o d  firm ą: „Dom H andlow y A tłas  i E isenstab , spó łka z ograniczoną 
odpow iedzialnością' , w obec b ra k u  p rzed łużen ia  tejże um ow y wy 
gasła. Na mocy ak tów , zeznanych w k an ce la rji n o tarju sza  P io tra  Wa
lickiego w e W łocław ku  22 sierpnia i i w rześn ia  1933 r„ re p . 595 i 6żo, 
p rzedsięb io rstw o  zostało  oddane w dzierżaw ę spółce pod firm ą. ,, 01 
H andlow y J. G łow iński i S-ka, S pó łka z ograniczoną odpow iedzialno
ścią". D zierżaw ione p rzedsięb io rstw o  będzie p row adzone pod  firmą- 
„W łocław ski M łyn P arow y L. S te rn  i Synowie, S półka A kcyjna • 
D zierżaw ca —  „Dom H andlow y J . G łow iński i S-ka, S pó łka z ograni 
czoną odpow iedzialnością"- T erm in  dzierżaw y p rzed sięb io rs tw a  'U®?, 
now iony został od 22 sierpnia 1933 r, do 31 lipca 1934 r. ___

Do re je s tru  handlow ego działu B sądu okręgow ego w e W łocław 
ku w dniu 19 w rześn ia 1933 r. pod Nr. 223 w ciągnięto  następującą
firm ę: ,, . ,

„S półka Zbożow a w K utnie, spółka z ograniczoną odpow iedział
nościa". Celem  smółki jest p row adzen ie p rzedsięb io rstw a zaw odow e^
skupu  ziem iopłodów  w  celu odprzedaży. S iedziba spółki znajduje t
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w Kutnie, ul. Sienkiewicza 31. Spółka rozpoczęła czynności dnia 
9 sierpnia 1933 roku. K apitał zakładowy spółki wynosi zł 5.000 i po
dzielony jest na 20 udziałów po zł. 250 każdy. K apitał zakładowy zo
stał w płacony gotówką w kwocie zł, 4.500 i aportam i w sumie zł. 500. 
Zarząd spółki stanowią wspólnicy: Heronim-M ichał Ja reck i i Fiszel 
Kubeł, zamieszkali w Kutnie, Sienkiewicza 31. W szelkie zobowiązania 
spółki, bez żadnego wyłączenia, weksle, czeki, umowy, wydawanie p le
nipotencji i prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie pod stemplem 
tir my, względnie jeden z zarządców z prokurentem  łącznie. K orespon
dencję handlową niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru 
korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych pod
pisywać może każdy z zarządców lub prokurent również pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta została 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Romualdem Borkowskim 
w Kutnie dnia 7 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 407. Spółka zaw arta została 
do dnia 30 czerw ca 1934 roku. Jeżeli na trzy miesiące przed upływem 
tego term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci 
rozwiązania spółki, spółka przedłuża się autom atycznie na dalszy rok 
gospodarczy, licząc tenże rok gospodarczy od 1 lipca do 30 czerwca 
każdego roku i tak  dalej z roku  na rok aż do nastąpienia wypowie
dzenia. 12254

Do rejestru  handlowego wydziału zamiejscowego wileńskiego są
du okręgowego w Lidzie, w dziale A, pod Nr. 608 w dniu 10 września 
T T  r ° k u ’ PrzY firmie „Szemen" Szepeluński Jankiel, Herszhorn Wolf- 
Lejba, Kapłan Miajrym, Kalmanowicz Izrael i Goldberg Jakub S-ka fir
mowa w Lidzie, wciągnięto wpis następującej treści:

Siedziba spółki jest obecnie w Lidzie, przy ul. Mało-Dworcow,ej 
Pod Nr. 38. Żyra na w ekslach w imieniu spółki podpisywać będą dwaj 
z pośród wspólników. 12255

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Łodzi wniesiono na
stępujące wpisy za Nr- Nr.:

dnia 22 sierpnia 1933 roku.
. 19492/A. „Izrael W iener i S-ka", Łódź, ul. Nowomiejska 2. W y

rokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 4 lipca 1933 roku  firmie oraz 
jej właścicielom ogłoszona została upadłość. K uratorem  mianowany 
został adw okat Rudolf Pohl, zam. przy ul. ii-g o  Listopada 17.

dnia 25 sierpnia 1933 roku.
2255/A. „Adolf M eister i S-ka, wł. Adolf M eister", Łódź, ub 

rio trkow ska 165. W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 14 sier
pnia 1933 roku firmie oraz jej właścicielom ogłoszona została upadłość. 
Kuratorem  mianowany został Lucjan Tarkowski, zam. ul. Cegiel- 
niana 19.

dnia 30 sierpnia 1933 roku.
. 350/B. „Spółka Akcyjna Rolniczo-Przemysłowa" w Łęczycy.
Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 22 czerwca 1933 roku fir-
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mie ogłoszona zo sta ła  upadłość i k u ra to rem  m ianow any zosta ł W itold 
Bogucki, zam. w Ł ęczycy  p rzy  ul. K aliskiej 38.

dnia 5 w rześn ia  1933 roku .

21145/A. „Szm ul i F ry m eta  Langnasow ie". Łódź, ul. Now om iej
sk a  10. W yrok iem  sądu okręgow ego w  Łodzi z dnia 25 sierpn ia 193 ro 
ku firm ie ogłoszona zo sta ła  upad łość, k u ra to rem  m ianow any został 
Em il A m zter, zam. p rzy  ul. Żerom skiego 27 w Łodzi.

11177/A. „E łka G rinbaum ". Łódź, ul. N ow om iejska 19. W yro
kiem  sądu  okręgow ego w Łodzi z dnia 25 sierpn ia 1933 ro k u  firmie 
ogłoszona zosta ła  upadłość. K u ra to rem  m ianow any zosta ł N aum  rtai- 
pern , zam. przy  ul. S ienkiew icza 33.

dnia 6 w rześn ia  1933 roku.

9781/A. ,,R y szard  Egler". Łódź, ul. Nowo P ab jan icka  37-a Wy
rok iem  sądu okręgow ego w Łodzi z dnia 29 sierpn ia 1933 ro k u  firmie 
ogłoszona zo sta ła  upadłość. K u ra to rem  m ianow any zosta ł Bronisław 
C ybart, zam- p rzy  ul. T ręb ack ie j 18.

dnia 8 w rześn ia  1933 roku.

22416/A. „C elib -Josek  C elm ajste r i S -ka", Łódź, ul. P io trkow 
sk a  117. M agazyn W arszaw sk i wł. M arjem  C elm ajster . Jo sek  Celmaj
s te r ze spółk i w ystąpił.

4103/A. „A dolf O berm an —  S padkobiercy". Ruda_ Pabjanicka, 
ul. Szosa P ab jan ick a  12. U padłość firm y zo sta ła  podniesiona, tirm a
zosta ła  zlikw idow ana, - i - i

749/B. „U nitas, spó łka w ęglow a z ograniczoną odpow iedzialno
ścią" w K atow icach , O ddział w Łodzi. G eneralny  d y re k to r A rw ed  Pi- 
storius odw ołany zosta ł ze stanow iska k iero w n ik a  społm .

108/B/2. „G arb arn ia  (Praca), spó łka z  ograniczoną odpow iedzial
nością" w R udzie P abian ick iej. W yrok iem  sądu  okręgow ego w  Ł od. 
z dnia 24 czerw ca 1933 ro k u  firm ie ogłoszono upadłość i kurato rem  
m ianow ano ad w o k ata  S tefana Ciem niew skiego.

1304/B. „S półka O pałow o-B udow lana (Ciepło), spó łka z ograni
czoną odpow iedzialnością". Łódź, ul- W ęglow a 10. F irm a zos a a z i 
kw idow ana. ,,,

697/B. „T ow arzystw o H andlow o - P rzem ysłow e (Tkan), spolKa 
z ograniczoną odpow iedzialnością". Łódź, ul. S zkolna 4. F irm a zos a 
zlikw idow ana. , , ,

22755/A. „C ukiern ia  Z iem iańska wł. Józef P ią tk o w sk i • Łodz, 
ul P io trk o w sk a  76. F irm a istn ieje od kw ie tn ia  1933 roku. Jozef 4 
kow ski, zam. przy  ul. Pil. W olności 4 w Łodzi. In te rcy zy  m e zawari.

22756/A. „Szm ul N uchem  R ozencw ajg". K om isow a sprze az 
skór firm y „N ow ość" Łódź, ul. N ow om iejska 17. F irm a is t“ e15 
w rześn ia  1933 roku . Szmul N uchem  R ozencw ajg zam. p rzy  ul. Ogro 
dowej 48 w Łodzi.
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dnia 12 w rześn ia  1933 roku .
22757/A. „Chaim  Kligier". Sklep kolonjalno -spożyw czy oraz w a

rzyw. Łódź, ul. W ólczańska 74. F irm a istn ieje od styczn ia 1933 roku. 
Chaim K ligier, zam. p rzy  ul. W ólczańskiej 95 m. 11 w Łodzi. Na m ocy 
in tercyzy  pom iędzy w łaścic ielem  p rzedsięb io rstw a a żoną jego Sonią 
ustalona zo s ta ła  w yłączność m ajątku  i w spólność dorobku.

22758/A „A ron  R lo tz". W yrób  tkan in  baw ełnianych. Łódź, ul. 
Suw alska 27. F irm a istn ie je  od lipca 1933 roku . W łaściciel A ron  Klotz, 
zam. p rzy  uil. P io trkow sk ie j 292 w Łodzi.

22759/A „T roja" wł. L ejzor A jzen". W yrób czekolady. Łódź, ul. 
B rzezińska 23. F irm a istn ieje od lutego 1933 roku. W łaściciel Lejzor 
Ajzen, zam. p rzy  uL B rzezińskiej 23 w  Łodzi.

dnia 13 w rześn ia  1933 roku.
10939/A „A ugust - F ran c iszek  B ittn e r i S-ka. Łódź, ul. A n d rze

ja 15. F irm a zosta ła  zlikw idow ana.
4795/A- „O tto  M ey er i S yn“ , Zgierz ul. D ąbrow skiego 10. F irm a 

obecnie brzm i: „O tto  M eyer i Syn —  Spadkobiercy". S iedziba firmy 
obecnie m ieści się p rzy  ul. D ąbrow skiego  23 w Zgierzu. O tton  M eyer 
ojciec i O tton  - A ugust M ey er syn zm arli. S padkobiercam i są: M ar ja 
Schuricht zam. ul. D ąbrow skiego  23 w  Zgierzu, S z a r lo tta  H iokm ann, 
zam. w  W endischfahre —  S aksonja i A nna M ey er zam. ul. D ą
brow skiego 23 w  Zgierzu. Z arząd  stanow ią: M arja S churicht, S zar
lota H ickm an i A nna M eyer, w eksle , żyra, czeki, p rzekazy , umowy, 
pokw itow ania, pełnom ocnictw a, ak ty  no tarja lne  i w szelk ie  zobow ią
zania podpisują dw ie zarządczyn ie łączn ie  lub też  jedna zarządczym  
łącznie z p ro k u ren tem  pod stem plem  firm ow ym , k ażd a  zaś z nich sa
m odzielnie m a p raw o: o trzym yw ać w szelką korespondencję , p rzekazy , 
przesyłki i to w ary  z w szelk ich  insty tucy j i u rzędów  oraz podpisy
wać korespondencję  nie zaw iera jącą  zobow iązań. P ro k u ren tem  firm y 
m ianow any zosta ł Edm und W eisenberg  zam. p rzy  ul. P iłsudskiego 49 
w Zgierzu z p raw em  łącznegp podpisyw ania z jedną z zarządczyń 
weksli, żyr, czeków , p rzekazów , umów, pokw itow ań, pełnom ocnictw , 
aktów  no tarja lnych  i w szelk ich  zobow iązań.

2334/A „A. R ygler". Łódź, ul. K ró tk a  12. S iedziba firm y obecnie 
mieści się p rzy  ul. T rau g u tta  14 w  Łodzi. A dolf R ygler obecnie zam. 
tamże. P ro k u ren tem  firm y z p raw em  łącznego podpisyw ania pod 
stem plem  firm ow ym  m ianow ani zo s ta li A nastazja  R yglerow a i Je rzy  
Rygler, zam . p rz y  ul. T rau g u tta  14 w  Łodzi.

11223/A. „K uszel Szparog". Łódź, ul. B rzezińska 12. F irm a zo
stała zlikw idow ana.

1,1913/A. „M endel G elerm an". Łódź, ul. N apiórkow skiego 59. 
Firm a zosta ła  zlikw idow ana.

1442/B. „S to larsk ie  Z ak łady  dla B udow nictw a i Przem ysłu, 
spółka z ogran iczoną odpow iedzialnością". Łódź, ul. D ow borczy
ków 9/11. C elem  spółk i jest p row adzen ie  m echanicznej sto larn i i handlu 
drzewem . K ap ita ł zak ład o w y  spó łk i całkow icie w płacony, wynosi 
5-000 zł. i dzieli się na 50 udziałów  po 100 zł. każdy. Z arząd stanow ią:
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Id a -M a rja  Z ilke, Ł ódź, ul. D o w b o rc z y k ó w  9/11, O tto - J u lja n  B raum , 
Ł ódź, ul. T a rg o w a  11 i O tto  Z ilke, Ł ódź, ul. B ru k o w a  10- W sz e lk ą  k o 
re sp o n d e n c ję , za w y ją tk ie m  k o re sp o n d e n c ji z a w ie ra jąc e j zo b o w iązan ia  
sp ó łk i, p o d p isu je  jed en  cz ło n e k  z a rz ą d u  p o d  s te m p le m  firm y , K ażdy  
z cz ło n k ó w  z a rz ą d u  m a p ra w o  sam o d z ie ln ie  re p re z e n to w a n ia  spó łk i 
w są d a c h  i u rzęd ach . W sz e lk ie  z o b o w iązan ia , w e k s le , c zek i, ż y ra  na 
w ek slach , p e łn o m o c n ic tw a , u m o w y  p ry w a tn e  i n o ta r ja ln e  w in n y  byc 
p o d p isy w a n e  p rz e z  dw ó ch  k tó T y ch k o lw iek  cz ło n k ó w  z a rz ą d u  łączn ie  
p o d  s te m p le m  firm y . S p ó łk a  z o g ran iczo n ą  o d p o w ie d z ia ln o śc ią  z a 
w a r ta  n a  m ocy  a k tu  zezn an eg o  p rz e d  n o ta r ju sz e m  K ah lem  w  Ł odzi 
14 lip ca  1933 ro k u  za  N r. 1436. C zas trw a n ia  sp ó łk i u s ta lo n y  zo s ta ł 
do dn ia  1 p a ź d z ie rn ik a  1934 ro k u .

22760/A  „N elson" w ł. W olf W ajs" . W y ró b  o w sian k i i  p ro sz k u  do 
p ie c z e n ia . Ł ódź, ul. C eg ie ln łan a  14, F irm a  is tn ie je  o d  s ie rp n ia  1933 r. 
W olf W ajs, zam . p rz y  ul. W ólczańskitej 15 w  Ł odzi.

22761/A . „P esa  D z ia ło sz y ń sk a " . S p rz e d a ż  b ie lizn y  i try k o tó w . 
Ł ódź, ul. P ó łn o cn a  5. F irm a  is tn ie je  od 1 lip c a  1933 ro k u . W ła śc ic ie lk a  
P e sa  D z ia ło szy ń sk a , zam . p rz y  ul. P iłsu d sk ieg o  16 w  Ł odzi.

22762/A . „B iu ro  U rz ą d z e ń  E le k try c z n y c h  Inż. M. M inc. i J .  Sa- 
p irs te in " . Ł ódź, ul. P io trk o w s k a  123. F irm a  is tn ie je  od 1 w rz e śn ia  
1933 ro k u , W ła śc ic ie le  Inż. M ojżesz  M inc, zam- p rzy  ul P io trk o w 
skiej 123 i J e c h u d a  v e l J u lja n  S a p irs te in , zam . p rz y  ul. L ipow ej 31, 
obaj w  Ł odzi. S p ó łk a  firm o w a. C zas trw a n ia  sp ó łk i o k re ś lo n y  zo s ta ł 
do 1 s ty c z n ia  1935 ro k u  z a u to m a ty c z n e m  je d n o ro czn em  p rz e d m z a - 
niem . Z a rz ą d  s ta n o w ią  obaj w sp ó ln icy . W e k s le , czek i, ży ra , a k ty  no- 
tarjaline i h ip o te c z n e , p ro k u ry  i w sz e lk ie  zo b o w ią z a n ia  p o d p isu ją  obaj 
w sp ó ln icy  łączn ie , k aż d y  zaś z n ich  sam o d z ie ln ie  m a p ra w o : p o d p i
sy w ać  k o re sp o n d e n c ję , ra c h u n k i, p o k w ito w a n ia , p e łn o m o cn ic tw a  
i w sze lk ie  d o k u m e n ty  n ie m a ją c e  c h a ra k te ru  zo b o w iązań , o trzy m y w ać  
w sz e lk ie  n a leżn o śc i, k o re sp o n d e n c ję , p rz e sy łk i, to w a ry  i p ien iąd ze  
z w sz e lk ic h  in s ty tu c y j i u rzęd ó w , re p re z e n to w a ć  sp ó łk ę  w o b ec  w ładz  
i u rz ę d ó w  o raz  p ro w a d z ić  sp ra w y  sąd o w e . N a m ocy  imtercyz^ po- 
m ięd zy  w sp ó ln ik am i a ich żonam i u s ta lo n a  z o s ta ła  w y łą c z n o ść  m a
ją tk u  i w sp ó ln o ść  d o ro b k u .

22763/A . „ W a c ław  M a k o w sk i”. F a b ry k a  m aszyn  ro ln iczycn  
i o d lew n ia  że laza . P ią te k  ul. R y n e k  15. F irm a  is tn ie je  od  1 s ty czn ia  
1932 ro k u . W ła śc ic ie l W a c ła w  M ak o w sk i, zam . p rz y  ul. R y n ek  U  
W p ią tk u .

dn ia  15 w rz e śn ia  1933 ro k u .
825 B. „D om  h an d lo w y  B ra c ia  M azu r, S p ó łk a  A k c y jn a  . Łódź, 

ul- P o łu d n io w a  46. C e lem  sp ó łk i je s t  ró w n ie ż  p rzy jm o w an ie  to w aró w  
n a  sk ła d  n a  w a ru n k a c h  k o n ces ji rta dom  sk ła d o w y  o k re ś lo n y ch . K ap i
ta ł z a k ła d o w y  je s t  p o d z ie lo n y  n a  3.500 a k c ji na  o k az ic ie la , c a łk o w ic ie  
w p łaco n y . Z a rz ą d  o b ecn ie  s ta n o w ią : E lja sz  M azu r, N o w o g ro d zk a  18-a, 
W olf L e jzo r M a z u r z Ł odzi, P rz e ja z d  36. Z a rz ą d , z a s tę p u je  sp ó łk ę  w o 
b e c  w ład z  it osób i p ro w a d z i jej in te re sy . F irm ę  sp ó łk i p o d  jej sl®™' 
p lem  n a  w sze lk ich  z o b o w iązan iach  i d o k u m e n ta c h  p o d p isu je  każdy  
z cz ło n k ó w  z a rz ą d u  sam o d z ie ln ie . P o s ta n o w ie n ie  M in is tró w  P rzem y słu
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i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zatw ierdzenia statutu, uzgodnio
nego z przepisam i praw a o spółkach akcyjnych (Dz. U. 39/28 poz. 383} 
Opublikowane zostało w Nr. 45 M onitora Polskiego z dnia 25 lutego 
1932 roku. Na mocy uchwały W alnego Zgromadzenia akcjonarjuszów 
z dnia 6 czerw ca 1933 roku zaprotokołow anej przez notarjusza Sien
nickiego w W arszaw ie za Nr- 1911 zmienione zostały § § 9 i 10 sta
tutu oraz skreślony § 11.

196/B2, „K arolewska M anufaktura Karol Króning i S-ka, Spół
ka Acyjna" w Łodzi. P rokurentem  firmy jest W illy-Herhert-Ludwik 
Kroening zam. w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 136, k tó ry  ma praw o pod
pisywania łącznie z którym kolw iek z członków zarządu lub z k tórym 
kolwiek z prokurentów ,

22610/A2. „Feliks Kamiński i S-ka". Tuszyn uf. Kościelna 8. 
Firma została zlikwidowana.

21583/A. Chaim - Lejb Sztern". Łódź, ul. Nowomiejska 15. Sie
dziba firmy mieści się p rzy  ul. Piotrkow skiej 6 w  Łodzi, Chaim-Lejb 
Sztern obecnie zam. przy ul- Piotrkowskiej 6 w Łodzi.

1172/B. „Agrumarja, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Łódź, ul. Kościelna 1. Firm a została zlikwidowana.

10/B, „Towarzystwo Zgierskiej M anufaktury Bawełnianej, Spół
ka Akcyjna". Siedziba firmy jest miasto Łódź. K apitał zakładowy zo
stał obniżony i obecnie wynosi 2,485,800 zł. i jest podzielony na 11048 
akcyj po złotych 225 nominalnej w artości każda.

6/B. „M anufaktura Baw ełniana Gampe i A lbrecht, Spółka A k
cyjna". Łódź, ul. P iotrkow ska 210. Emil E isert p rzestał być członkiem 
zarządu. Na członka zarządu wybrany został Stanisław Gorzeński-
Ostroróg.

1433/B. „Zarobkowa obrębiarnia i drukarnia chustek, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Łódź, ul. Śródmiejska 32, Proku
rentem  firmy jest Szaja Grinberg, zam. w Łodzi przy ul. M agistrac
kiej 29 z praw em  samodzielnego podpisywania.

1444/B. „Centrala sprzedaży pończoch, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Łódź, ul. Cegielniana 47. Celem spółki jest zakup 
i sprzedaż wszelkiego rodzaju wyrobów pończoszniczych oraz surow 
ców pończoszniczych. K apitał zakładowy spółki, całkowicie w płaco
ny, wynosi 18.000 zł, i składa się z 36 udziałów po 500 zł. każdy. Za
rządcą jest Jakób  Leszczyński, Łódź, ul, Cegielniana 47 z prawem 
samodzielnego zastępow ania spółki i podpisywania w imieniu firmy 
pod p ieczątką firmową. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za
w arta na mocy ak tu  zeznanego 9 września 1933 roku za Nr. 3420 przed 
notarjuszem Rossmanem w Łodzi. Czas trw ania spółki określony zo
stał do 31 grudnia 1935 roku z autom atycznem  rocznem przedłużaniem.

1445/B. „Gustav/ Wajs i S-ka. spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Łódź, uh Dowborczyków 6 8. Celem spółki jest wydzier
żawieni e i prowadzenie tkalni Spółki Akcyjnej dla Handlu i W yrobu 
Towarów Jedw abnych i Bawełnianych M aurycy Tauman, Kapitał za
kładowy spółki, całkowicie wpłacony wynosi 3.000 zł i dzieli się na 
30 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcą jest Gustaw Wajs, zain. w Ło-
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dzi p rz y  ul. Złotej 7 z p raw em  sam odzielnego zastępow an ia  spół
k i i podp isyw ania w  im ieniu firm y bez p raw a  jednak  w ystaw ian ia 
i ak cep to w an ia  w im ieniu spó łk i w eksli i  czeków . S pó łka  z ograniczo
ną odpow iedzialnością z a w arta  na m ocy ak tu  zeznanego 30 lipca 1933 
ro k u  za Nr. 2816 w k ancelarji no tarju sza  R ossm ana w  Lodzi. Czas 
trw an ia  spó łk i u sta lony  zosta ł do 7 w rześn ia 1934 roku-

1146/B. „F ab ry k a  p rze tw o ró w  chem icznych (Fibe), sp ó łk a  
z ograniczoną odpow iedzia lnością“ . Łódź, ul. Ł ąkow a 1-a, Ce.em  
spółk i je s t p row adzen ie  fab rykacji p rod u k tó w  i w ytw orów  chem icz
nych oraz ich sprzedaży . K ap ita ł zak ładow y  spółki, ca łkow icie  p o k ry 
ty, w ynosi 2.000 zło tych  i jes t podzielony na 40 udziałów  po 50 zt. 
każdy. Z arząd  stanow ią: H e rb e rt - W łodzim ierz F iltze r, Łódź, ul. Ko
p e rn ik a  21 i Ja k ó b  B ette , Łódź, ul. P iram ow icza 5. W szelk ie  zobow ią
zania, k o n trak ty , w eksle , czeki, ży ra  i pełnom ocnictw a w im ieniu 
spó łk i w ym agają podpisu  obydw óch zarządców . K orespondencję zas 
n iezaw iera jącą  zobow iązań, podpisuje każdy  z zarządców , jak  rów 
nież każdy  z nich sam odzielnie m a p raw o odb ioru  i pokw itow ania 
z odbioru  pieniędzy, z p rzekazów  pien iężnych  i w szelkiej ko respon
dencji. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością z a w arta  na m ocy ak tu  
zeznanego 8 w rześn ia  1933 ro k u  za Nr. 1823 p rzed  no tarjuszem  Kablem  
w Łodzi. Czas trw an ia  spółk i u sta lony  zosta ł na trzy  la ta  z autom a- 
tycznem  rocznem  przedłużaniem .

22764/A. „ Jak u b  - Benjam in i M anasze b racia  Kon". Sprzedaz 
m an u fak tu ry  i przędzy , Łódź, ul- P io trk o w sk a  24. F irm a istniieje od 
w rześn ia 1933 roku . W łaśc iciele  Ja k u b  - Benjam in Kon i M anasze Kon, 
zam. p rzy  ul, K ilińskiego 141 w Łodzi. S pó łka  firm owa. Czas trw an ia 
spółki określony  zosta ł na przeciąg  jednego ro k u  z autom atycznem  
rocznem  przedłużaniem . Z arząd  stanow ią otbaj w spólnicy. W eksle, 
czeki, ży ra  oraz w szelkiego rodzaju  zobow iązania fiirmy podpisują 
każdy ze w spólników  sam odzielnie.

dnia 16 w rześn ia  1933 roku ,
22413/A. „D źw iękow y Kino - T e a tr  (Ura) —  Edm und M aczew - 

ski“. Zgilerz ul. Ł ęczycka 2. F irm a zo sta ła  zlikw idow ana.
22765/A. „A bram  D aw ny". W yrób  konfekcji. Łódź, ul, Nowo- 

m iejska 3. F irm a istn ieje od w rześn ia  1933 roku. W łaściciel A bram  
D aw ny, zam. przy  ul. 11-go L istopada 40 w Łodzi.

dnia 19 w rześn ia 1933 roku ,
1447/B. „W olw ort", spó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością"' 

Poznań, S ta ry  R ynek  56, O ddział w Łodzi, ul. P io trk o w sk a  59. Celem 
spółki jest zakup  i detaliczna sp rzedaż arty k u łó w  handlowych^ z w y
łączen iem  m anufak tu ry , konfekcji i tow arów  rolniczych. F irm a istnieje 
od 9 m arca  1933 roku . K ap ita ł zak ładow y spółki w ynosi 28.000 zł. i po
dzielony jest na 7 udziałów  po 4.000 zł. każdy. Z arządcam i są: Ilja
A jzensztajn , Łódź, ul G dańska 31-a i M enasze P ere lberg , Łódź, uh 
P iłsudskiego 20 z p raw em  łącznego działania w e w szelk ich  bez w y jąt
ku  sp raw ach . S półka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na
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mocy a k tu  z dniia 9 m arca  1933 ro k u  za Nr. 33 zeznanego  p rzed  n o ta r
iuszem  K olczew skim  w Poznaniu  i uzupełnionego ak tem  sporządzo
nym  u tegoż n o tarju sza  5 m aja 1933 ro k u  za Nr. 71. C zas trw an ia  spó ł
ki n ieokreślony ,

dnia 20 w rześn ia  1933 roku ,

22308/A. „P inkus Liiberman". Łódź, ul. K ilińskiego 94, F irm a 
obecnie brzm i: „Z ak łady  e lek tro tech n ik i i m echan ik i precyzyjnej Inż. 
P. i L. L iberm an. S iedziba firm y obecnie m ieści się p rzy  ul. K ilińsk ie
go 90 w Łodzi. P inkus Liiberman obecn ie zam,, p rzy  ul. M odrzejow - 
skiej 22 w Sosnow cu. W spóln ik iem  p rzedsięb io rstw a jest Leon L ib er
man, zam. p rzy  ul. Południow ej 30 w  Łodzii. S pó łka firm owa. Czas 
trw an ia  spółki określony  zosta ł do dnia 31 grudnia 1935 ro k u  z au to 
m atycznem  przedłużaniem . Z arząd  stanow ią  obaj w spólnicy. W szelk ie  
zobow iązania w eksle , czeki podpisują obaj w spóln icy  łącznie; każdy  
zaś z n ich  sam odzielnie m a p raw o podpisyw ać rem esy, żyra, k o resp o n 
dencję poleconą, pieniężną, pokw itow ania, o trzym yw ać należności, 
przesyłki, to w ary  z w szelk ich  insty tucyj i urzędów , rep rezen to w ać  
firmę w obec w ładz i urzędów , prow adzić sp raw y  sądow e i udzielać 
pełnom ocnictw . In tercy z  w spólnicy nie zaw arli.

16076/A, „Expoil“ wł, Szlam a M anela i Icek  B erkow icz", Łódź, 
ul. C egielniana 39. F irm a obecnie brzm i: (Expol) wł. Szlam a M anela. 
Siedziba firm y obecnie m ieści się p rz y  ul. N aru tow icza 7 w  Łodzi. 
Icek B erkow icz ze spółk i w ystąpił. W szelk ie  ak ty w a i pasyw a przeją ł 
Szlam a M anela.

22766/A. „B iuro H andlow o - K om isow e (Palmo!) wł. S. L ew 
kowicz i P. R u b in ste in " . H andel tłuszczam i jadalnem i, konserw am i, 
tow aram i kolonjalno - spożyw czem i i  innem i artyku łam i, Łódź, uh 
P io trkow ska 7. F irm a istnieje od 1 w rześn ia  1933 roku . W łaśc iciele  
Sym eha Bime Lew kow icz, zam. p rzy  ul. 11 L istopada 99 i A lte r  P in 
kus R ub inste in  zam. przy ul. 11 L istopada 42, obaj w Łodzi. S półka 
firm owa. Czas trw an ia  spółki określony  do dnia 31 grudnia 1935 ro k u  
z au tom atycznem  dwuletniiem przedłużaniem ,. Z arząd  stanow ią obaj 
wspólnicy. Um owy, w szelkie zobow iązania, w eksle , akcep ty , czek i 
i ży ra  podpisują obaj w spólnicy łącznie  pod stem plem  firm ow ym ; każdy  
zaś z nich sam odzielnie m a p raw o: podpisyw ać korespondencję  b ieżącą, 
otrzym yw ać w szelk ie  należności, tow ary , p rzesy łk i, p ieniądze, k o 
respondencję p ieniężną, po leconą i w artościow ą z w szelk ich  in sty 
tucyj i urzędów , rep rezen to w ać  firm ę w obec w ładz i u rzędów  i s ta 
w ać p rzed  sądam i. Na m ocy in te rcy zy  pom iędzy Sym chą Bime L ew 
kow iczem  a jego żoną u sta lo n a  zosta ła  w yłączność m ają tku  i w spól
ność dorobku. R ubinste in  in te rcy zy  n ie zaw arł.

22767/A. „F ranciszek  K indalski i S -ka". F ab ry k a  zarobkow a 
w yrobów  tryko tow ych , Łódź, ul. A ndrzeja  34. F irm a istnieje od 25 
sierpnia 1933 rok u . W łaściciele  F ran c iszek  K indalski, zam. przy ul. 
Zam enhofa 6 i Jech ezk ie l H olsztejn, zam. p rzy  uh A ndrzeja 27, obaj 
w Łodzi. S pó łka firm ow a. Czas trw an ia  spółki określony zosta ł do 
dnia 1 styczn ia 1935 roku  z au tom atycznem  rocznem  przedłużaniem .
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Z a rz ą d  s ta n o w ią  obaj w spó ln icy . W e k s le  ii w sz e lk ie  zo b o w iązan ia  
p o d p isu ją  obaj z a rz ą d c y  łą c z n ie  p o d  s te m p le m  firm ow ym .

d n ia  22 w rz e śn ia  1933 ro k u ,

22499/A . „ A tla s"  —  A b ra m  S an d o w sk i" . Ł ódź, ul. P io trk o w 
s k a  7 .  P ro k u re n tk ą  firm y  m ia n o w a n a  z o s ta ła  E s te r a  - R a jza  S z tro e h  i ,
zaffi. p rz y  ul. Z a w ad zk ie j 24 w  Łodzii. F irm a

22296A . „ K a p łu n  i Z y żu je r" . Ł ódź, ul. P io trk o w s k a  73. F irm a
z o s ta ła  z lik w id o w an a , . „ j  , , .  ..i

10100/A. „ E x im p o l“ w ł. S z ta rk m a n  i K a n to ro w ic z  . Ł ° d^  • 
Z a w a d z k a  7, S ied z ib a  firm y  o b e c n ie  miieści się  p rz y  ul. P o łu d m o  j

W Ł °20682/A . „ K in o te a tr  (A rs) w ł. Z a lew sk i, ^  Z a w 
ili B a łu c k i R y n e k  5. F irm a  o b ecn ie  b rz m i „ K in o te a tr  (A rs) . 
sk i i F u k s " . A d a m  M ach im  ze  sp ó łk i w y s tą p ił . W sz e lk ie  a k ty w a  i p  - 
sv w a  D rzeięli p o z o s ta li wspóliiilcy. , , ,  ,

1449/B K on sum  p rz y  Z jed n o czo n y ch  Z a k ła d a c h  W ło k ien m - 
ch  K  S c h e ib le ra  i  L  G ro h m an a , sp ó łk a  z o g ran iczo n ą  o ap o w ie - 

i 7 , . ' .  i - i /  „ i K sięży  M ły n  14. C e lem  sp ó łk i je s t  p ro w a d z e n ie
S S .  t o Ł ^ Z i S Ł n ^ r  Z a k ła d ó w  S c h e ib le ra  i G r a t a *  
S n ó łk a  A k c y jn a  w  Ł odzi. K a p ita ł  z a k ła d o w y  sp ó łk i, c a łk o w ic ie  po 
k ry ty  w y n o si 10.000 zł., p o d z ie lo n y c h  n a  100 u d z ia łó w  po ^
Z a rz ą d  s ta n o w ią : J a n  C eg ie ła  Ł ódź, ul P rz ę d z a ln ia n a  Ł A n to m  B ry n  , 
W a rs z a w a  ul W id o k  5 ii S te fa n  P o k o p  Ł odz, ul, P i o t r k o w s k a ^ .

m do sv  c z e k i u m ow y, p e łn o m o cn ic tw a , p ro k u ry , a k ty  n o ia i 
S „ e t C a ł e c a n “  w ś z e lU e  d o w i ą z a n i a ,  tu d z ie ż  p ism a  a żąd am em  
z w ro tu  sum  z in s ty tu c y j k re d y to w y c h  p o d p isy w a n e  b y c  n r u s z a j r  e,. 
z a rz a d c e  J a n a  C eg ie łę  łą czn ie  z jednym  z p o z o s ta ły c h  zarząclc 
N a to m ia s t k a ż d y  z z a rz ą d có w  u p ra w n io n y  je s t sam o d z ie ln ie  Pr 
dić k o re sp o n d e n c ję , n ie z a w ie ra ją c ą  zo b o w iązań , o trz y m y w a ć  ło w d iy , 
p rz e sy łk i, ład u n k i, k o re sp o n d e n c ję  z w y k ł ą  i  p o le c o n ą  o ra z  p ie n ią  
i p ro w a d z ić  sp ra w y  są d o w e  i a d m in is tra c y jn e  s p o l k u 13

w  Ł odzi. C zas  trw a n ia  sp ó łk i n ieo g ran iczo n y -
1450/B L e c z n ic a  Z w iązk o w a  S a n te , sp ó łk a  z o g ran iczo n ą  i

ieczerue a n ^ a .p r ^ e p r o w a j i ^ n i e  porodów 1 d^ok^onywame^za^i eą

X f z F T d z i e U  *  » a  6 u d z t a łó l  p o  M * 0  zł- k ażd y  Z a rz ą d  s ta n ó w ,ą . 
D r J ó z e f  K alisz , Ł ódź, ul. G d a ń sk a  42, D r S a lo p .e b e s k .n d ,  Ł o d z  ul.
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na m ocy ak tu  zeznanego w  k an celarii n o ta tju sza  K iesa w Łodzi 
24 sierpn ia 1933 ro k u  za Nr. 1084, Czas trw an ia  spółki ustalony  został 
na p ięć la t z au tom atycznem  trzy le tn iem  przedłużaniem .

22768/A. „W ilhelm  - B runo F ech n e r11. P iekarn ia , Łódź, ul. Li
m anow skiego 168. F irm a istnieje od 20 w rześn ia 1933 roku- W łaściciel 
W ilhelm  - B runo F echner, zam. tam że.

22769 A. „Mi L itm anow icz i) N. F ra n k 1', P rzędzaln ia  zarobkow a. 
Łódź, uil. D ługosza 43. F irm a istn ieje od czerw ca 1933 roku. W łaśc i
ciele M ojżesz Litm anow icz, zam. przy ul. 11-go L istopada 38 i N echum a 
Franik zam. p rzy  ul. G łów nej 47, oboje w Łodzi, Spółka firm owa, Czas 
trwaniia spó łk i określony  zosta ł do dnia 1 czerw ca 1938 ro k u  z auto- 
m otycznem  dw uletn iem  przedłużaniem . Z arząd  stanow ią oboje w spól
nicy. W szelk ie  zobow iązania podpisują oboje w spólnicy łącznie pod 
stem plem  firm ow ym ; każdy  zaś z nich sam odzielnie m a praw o: odb ie
rać należności, korespondencję  poleconą, w artościow ą, pieniężną, to 
w ary  z w szelkich  insty tucyj i urzędów , prow adzić spraw y sądow e 
i udzielać pełnom ocnictw . N a m ocy in tereyzy  pom iędzy M ojżeszem  Lit- 
m anow iczem  a jego żoną P esą  i N echum ą F ran k  a jej m ężem  D aw idem  
ustalona zosta ła  w yłączność m ajątku  i w spólność dorobku,

dnia 26 w rześn ia 1933 roku.
5707/A. „G ordin, Lipszyc i S-ka" Łódź, ul. P io trk o w sk a  90.

Firm a zo sta ła  zlikw idow aną.
21639/A. „Fabjan  O lszer i S -k a“. Łódź, ul, N ow om iejska 1.

F irm a zo sta ła  zlikw idow ana.
22367/A. R yw ka P ik  (Stam buł) Łódź, ul. K ilińskiego 99

w Łodzi. P ro k u ren tem  firm y m ianow any Został A ron  vel Je rz y  Kop- 
lewićż, zam. przy  ul. W ólczańskiej 18 w Łodzi.

dnia 27 w rześn ia  1933 roku,
1212/B. „B ank H andlow o - P rzem ysłow y w Łodzi, Spółka A k 

cyjna11 H enryk  L andsberg, A dolf D aum an i S te fan  Suryn  p rzesta li być 
członkam i rad y  nadzorczej. C złonkiem  rady  nadzorczej jest N aum  
Z ar o n,

dnia 28 w rześn ia 1933 roku ,
719/A. „B racia Cygel:berg“ . Łódź, ul, 11 L istopada 122, W y k re 

ślić wpis z dnia 8 m arca  1933 ro k u  i uznać firm ę za n ie istn ie jącą  
z dniem  29 w rześn ia 1927 roku.

dnia 29 w rześn ia 1933 roku.
66/B. „T ow arzystw o  P rzem ysłu  D rzew nego (Silwars), spółka 

z ograniczoną odpow iedzia lnością11. Łódź, ul. S reb rzy ń sk a  2/4. K ap ita ł 
zakładow y obecnie w ynosi 10.000 zł. A lfred  Seydel p rz e s ta ł być człon
kiem  zarządu ,

17353/A- S pó łka sam ochodow a wł, J a n  N osikow 1'. Łódź, ul. 
P io trkow ska 133, P ro k u ren tem  firm y m ianow any zosta ł T adeusz 
K ozłow ski, zam, w K utnie przy  uf. S ienkiew icza 20.
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2380/A. „Czajkowski, Minkiewicz, Zybert i  S-ka Eksploatacja 
Bałuckiej Rzeźni". Postanowieniem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 
24 maja 1933 roku kuratorem  m ajątku Bałuckiej Rzeźni mianowany 
został adw okat Bolesław Fichna, zam. przy ul. Al. Kościuszki 93 
w Łodzi,

594/B- „Polskie Tow arzystw o Ubezpieczeń (Patria) Spółka 
Akcyjna" w W arszawie, oddział w Łodzi. W szelkie ak ty  i dokumenty, 
z których w ynika dla spółki jakiekowiek zobowiązanie winny być 
opatrzone podpisami dwóch członków zarządu lub jednego członka 
zarządu i prokurenta. W yjątek od tej zasady stanow ią polisy, dodatki 
do polis, św iadectw a tymczasowe, czeki, listy o wydanie funduszów 
z instytucyj kredytowych, zarządzenia dotyczące czynności biurowych, 
pokwitowania z obioru korespondencji, przesyłek pocztowych i innych, 
k tóre to dokum enty mogą być podpisywane przez dwóch prokuren
tów. W szystkie dotychczasowe prokury ustały. Udzielono łącznej pro
kury: dla centrali i wszystkich oddziałów M ieczysławowi Burdowi- 
czowi, Bolesławowi Dobrzyckiem u i Arnoldowi Postowi; dla oddzia
łów w Gdyni: Bronisławowi Pudlikowi, w Katowicach — M ieczysła
wowi M ackowowi, Stanisław owi Strzeleckiem u, Józefow i Morysowi 
i Józefowi Bętkowskiem u; w K rakowie — dr. Mlaksymiijanowi Ritt- 
manowi, Tadeuszowi Synowcowi i Zofji Burdowiczównie; we Lwowie— 
Zenonowi Jurew iczowi, Antoniem u Flasińskiem u i Juljuszowi Świet
likowi; w Łodzii — Stanisławowi Iżyckiemu, Janow i Woźnickiemu, 
Szymonowi Kalińskiemu i Józefow i W alewiczowi; w Poznaniu —  W ła
dysławowi Baszczyńskiemu, Stanisław ow i Goliszowi, Teofilowi Wło- 
darczakow i i Bolesławowi Gierszowi, Spółka Akcyjna. S tatu t jej 
pierw otnie zatw ierdzony przez b. G enerał G ubernatora 15 grudnia 
1917 roku, zmieniony zaś s ta tu t zatw ierdzony został przez Ministrów 
Przem ysłu i Handlu oraz Skarbu 23 grudnia 1919 roku. A kt organi
zacyjny zeznany został przed motarjuszem W asiutyńskim  w W arsza
wie 6 m arca 1918 roku  Nr, 268. Postanowieniem  M inistrów Skarbu 
oraz Przem ysłu i Handlu w przedmiocie częściowych zmian statu tu  
zostało opublikowane w Nr. 7 M onitora Polskiego z dnia 10 stycznia 
1930 roku. Postanowienie M inistrów Skarbu oraz Przem ysłu i Handlu 
w przedmiocie powiększenia kapitału  zakładowego o 500.000 zł. 
czyli łącznie do sumy 1.000.000 zł. drogą IV emisji 50.000 sztuk no
wych akcji i opublikow ane zostało w Nr- 140 M onitora Polskiego 
z dnia ,20 czerw ca 1930 roku. Postanowienie M inistrów Skarbu oraz 
Przem ysłu i Handlu w przedmiocie zatw ierdzenia sta tu tu  uzgodnio
nego z przepisam i praw a o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28, poz. 
383) opublikowane zostało w Nr. 298 M onitora Polskiego z dnia 29 
grudnia 1930 roku. Postanowienie M inistrów Skarbu oraz Przem ysłu 
i Handlu w przedmiocie zatw ierdzenia zmiany § § li2, 31, i, 34 statu tu  
spółkii opublikowane zostało w Nr. 70 M onitora Polskiego z dnia 
25 m arca 1933 roku.

208/B. „Przem ysł W ełniany S. Barciński i S-ka, Spółka Akcyj
na" w Łodzi. Zarząd obecnie stanowią: Henryk Barciński, Stefan
Barciński, Edmund Szwarc i Alicja Barcitńska.
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44/B. „S k łady  T ow arow e „W arran t" , S pó łka A kcyjna" w Ło
dzi. S tefan  Cygański, Jak ó b  iPrusicki i M ieczysław  H ertz  p rz e s ta li być 
członkami! zarządu . Do zarządu  pow ołano W iesław a G erlicza, Łódź, ul. 
P io trk o w sk a  77, H elm uta B iederm ann, Łódź, ul. K ilińskiego 2 i  Jak u b a  
P e tte rs , Łcdź, ul. E w angelicka 1.

22657/A. „G od D oktorczyk". Łódź, ul, N aru tow icza 12, P ro k u 
ren tem  firm y m ianow any zo sta ł Ghaim D oktorczyk , zam. p rzy  ul. M a
gistrack ie j 14 w Łodzi,

967/B. „P ierw szy  D źw iękow y K in o tea tr (Splendid), spó łka 
z ograniczoną odpow iedzialnością". Łódź, ul. N aru tow icza 20. S iedziba 
firm y m ieści się obecnie p rzy  ulicy 11 L istopada 40 w Łodzi. Z arząd  
obecnie stanow ią: A d e la  vel G lika Hajitler i Sym cha-M ajer H ajtler, 
zam. w W arszaw ie  p rzy  ulicy Miłej Nr. 34.

19615/A. „Ch. T abaczn ik  i  S -ka", Łódź, ul. P odrzeczna 10. Na 
m ocy ak tu  sporządzonego w  kancełarji no tarju sza  L isow skiego w dniu 
8 m aja 1933 iroku za Nr, rep . 560 B enjam in S kórsk i ca ły  swój udział 
w p rzedsięb io rstw ie  scedow ał na rzecz C hław ne P ław ne i ze spółki 
W ystąpił.

14660/A2. „S ura Kon". Łódź, ul. G łów na 30, F irm a została  
zlikw idow ana.

20106/A. „ Jak ó b  - M ordka K rakow ski". Łódź, ul, Nowomiej- 
ska  7. P ro k u ren tem  firm y m ianow any zo s ta ł Iz rae l - Szmul K rakow ski, 
zam. w  Łodzi przy  ul. Z ielony R ynek 7.

1451/B. „H andel Surow ców  W łókienniczych  M. I. E jbeszyc 
i S-ka, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Łódź, ul. Z ielona 5. 
K ap ita ł zak ładow y  spółki, ca łkow icie w płacony, w ynosi 4-000 zł. 
i dzieli się na 40 udziałów  po 100 zł. każdy. Z arządcą jest Iz rae l-Jak ó b  
M ajerczyk, Łódź, ul. Żerom skiego 23, z p raw em  sam odzielnego za s tę 
pow ania firm y i podpisyw ania pod p ieczą tk ą  firm ową. S pó łka z ogra
niczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy ak tu , zeznanego 11 w rze 
śn ia  1933 ro k u  za Nr. 744 w kancełarji no tarju sza  W ardęsk iego  w  Ł o
dzi. Czas trw an ia  spółk i określony  zo sta ł na rok  z au tom atycznem  
rocznem  przedłużaniem .

1452/B, „H andel D rzew ny „D obrodrzew ", spó łka z ograniczoną 
odpow iedzialnością". Łódź, ul. W ęglow a 8. K ap ita ł zak ładow y spółki, 
ca łkow icie w płacony, w ynosi 2-000 zł. i je s t podzielony  na 40 udziałów  
po 500 zł. każdy. Z arząd  stanow ią: C huna-A ron  L erner, Łódź, ul. Z a
chodnia 54 i Calel F rogel, Łódź, ul. A lek san d ry jsk a  27. W szelk ie  p ie 
niężne zobow iązania, w eksle , ży ra  na w ek slach  i czek i podpisuje 
w  im ieniu  spółki pod  stem plem  firm ow ym  C huna-A ron L erner, k tó ry  
rów nież upow ażniony jest do p row adzen ia  sp raw  sądow ych sam odziel
nie i udzielan ia  pełnom ocnictw . K orespondencję zaś zw ykłą, poleconą, 
pieniężną, p rzek azy  pocztow e, p ien iądze z banków , p rzesy łk i, to w ary  
i bagaże z poczty , stacji kolejow ych, k an to ró w  przew ozow ych i wogóle 
skąd  w ypadnie m a p raw o  odb ierać  każdy  z zarządców  sam odzielnie 
za swojem  pokw itow aniem , jak  rów nież k ażdy  z zarząd có w  sam odziel
nie m a p raw o  za ła tw iać  sp raw y  sp ó łk i w e w szelk ich  u rzędach  adm ini
stracy jnych  i sam orządow ych. P ro k u ren tem  firm y jest H enoch T aler-



22 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 90a

man. S pó łka z og ran iczoną odpow iedzia lnością z a w arta  na m ocy ak tu  
zeznanego 19 w rześn ia 1933 ro k u  za  Nr, 883 p rzed  no tarjuszem  Smo
lińskim  w Łodzi, Czas trw an ia  sp ó łk i nieograniczony.

22770/A. „O hil-Jonas G rynberg  veil G rynbaum ". S przedaż de
sek, Łódź, ul. S ienk iew icza 12. F irm a istn ieje od styczn ia  1933 roku. 
C hil-Jonas G rynberg  vel G rynbaum , zam. p rzy  ul, Zaw adzkiej 38 
w Łodzi.

22771/A. „Szulem  H erling". S przedaż skór. Łódź, ul. Nowomiej- 
sk a  9. F irm a istn ieje od kw ie tn ia  1933 roku . Szulem  H erling, zam. przy 
ul. Pom orskiej 41-a w Łodzi. In te rcy zy  nie zaw arł.

22772/A. „R ubitan  wł. A b ram  R ubinsztajn". S przedaż ubiorów 
ludow ych, Łódź, ul. O grodow a 1. F irm a istn ie je  od 15 w rześn ia  1933 ro 
ku. W łaściciel A bram -M o rd k a  R ubinsztajn, zam, p rzy  ul- Pom orskiej 8 
w  Łodzi. Na m ocy in tercyzy  pom iędzy A bram em -M ordką R ubinsztaj- 
nem  a jego żoną Rojzą u sta lona zo sta ła  w yłączność m ają tku  i  w spól
ność dorobku.

22773/A. „Zofja M unw ez". W yrób  tow arów  w łókienniczych. 
Łódź, ul. P io trk o w sk a  37. F irm a istn ieje od k w ie tn ia  1933 roku. W ła
ścicie lka Zofja M unwez, zam. p rzy  ul. N aru tow icza  38 w Łodzi. P ro k u 
ren tem  firm y m ianow any zosta ł L eonid K nyszyński, zam. przy  ul. N a
ru tow icza  38 w Łodzi.

dnia 30 w rześn ia 1933 roku.
1959/A. „Louvre". Łódź, ul. P io trk o w sk a  86. F irm a obecnie 

brzm i: „L ouvre dzierżaw ca Ja n  K le in '. D zierżaw ca J ą n  K lein, zam.
przy  uh P io trkow sk ie j 86 w Łodzi.

1229/B. „R yska F ab ry k a  K onserw  „A tlan tyda", spó łka z ograni
czoną odpow iedzialnością". Łódź, ul, A nny 26. Fajw isz L ib rach  p rze
s ta ł być członkiem  zarządu.

20710/A. „H elena N ow er i S -ka". Łódź, ul. A ndrzeja  35. Siedzi- 
ba firm y obecnie m ieści się p rzy  ul. P io trkow sk ie j 107 w Łodzi. A dela 
R ad k e  ze spó łk i w ystąpiła- W spóln iczką p rzed sięb io rstw a jest Ita  Kar- 
piner, zam, przy  ul, A ndrzeja  35 w Łodzi.

1453/B. „K iino-Teatr (Roxy), spó łka z ograniczoną odpow iedzial
nością". Łódź, ul. N aru tow icza 20. Celem  spółki je s t p row adzenie 
św ietlnego te a tru  i p rzed staw ień  tea tra ln y ch . K ap ita ł zak ładow y spół
ki, ca łkow icie  w płacony, w ynosi 5.000 zł. i dzieli się na 100 udziałów  
po 50 zł. każdy. Z arząd  stanow ią: M ordka Cymlich, zam, w W arszaw ie 
przy  ul. K upieckiej 14, B erek  M rów ka, Łódź, ul, N ow om iejska 24 i Moj
żesz W erdigiler, Łódź, ul. N aru tow icza  20. K ażdy z zarządców  oddziel
nie i zupełn ie sam odzielnie m a p raw o podpisyw ać w eksle  z w łasnego 
w ystaw ien ia  spółki, indosy, czyli ży ra  na w ekslach  osób trzecich , cze- 
kii, zaw ierać  w szelk ie  um owy, zaciągać w szelkiego rodzaju  zobow ią
zania, o trzym yw ać należności, kw itow ać z ich odbioru, m ianow ać p ro 
ku ren tów , rep rezen to w ać  firm ę w obec w ładz, czynić w im ieniu spółki 
w ezw ania no tarja lne , prow adzić ogół sp raw  spółki w sądach  i insty 
tucjach  adm inistracyjnych i udzielać pełnom ocnictw a osobom  trzecim . 
Na w szelkiego rodzaju  pism ach i dokum entach  za rząd cy  podpisują pod
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stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawar- 
ta na  mocy aktów  z dnia 20 września 1933 roku za Nr. 1750 i 27 w rze
śnia tegoż roku za Nr. 1792 zeznanych przed notariuszem  Krzemieniew- 
skim w Łodzi, Czas trw ania spółki określony został na rok z automa- 
tycznem roeznem przedłużaniem,

22774/A. „Chaim J. Goldfarb". Sprzedaż pończoch. Łódź, ul. 
11-go Listopada 71. Firm a istnieje od września 1933 roku. W łaściciel 
Chaim -Jakób Goldfarb, zam. przy ul. 11 Listopada 71 w Łodzi. Na m o
cy intercyzy pomiędzy Chaimem -Jakóbem  Goidfarbem a jego żoną 
Baj-lą ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

12256

Do rejestru  handlowego wydziału zamiejscowego wileńskiego są
du okręgowego w Lidzie w dn.. 3 października 1933 roku w dziale A 
wciągnięto wpisy następującej treści:

608-11 przy -farmie „Szemen": Obecnie firma brzmi: „Szemen. Ja n 
kiel Szepetyński, Wcif-Lejb Herzhorn, Majrym Kapłan, Izrael Kalma- 
nowicz, Jakub  Goldberg i Josel Mowszowicz. Spółka firmowa w Li
dzie “.

.2/262/1. Firm a ,.Antoni M alewski" w Tietiańeach — sprzedaż 
artykułów  spożywczych i piwa. Firma istnieje od 1-go maja 1933 r. 
W łaścicielem jej jest Antoni M alewski, zam, w okol. Tietiańce, pow. 
lidzkiego. 12375

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano 
jako wpis I:

dnia 20 września 1933 roku.
10247. „A-bram B arm an ', sklep spożywczy we wsi Snowiidowi- 

cze, gminy Kisorycze, pow iatu sarneńskiego, Przedsiębiorstw o istnieje 
od roku 1932.

W łaściciel: Abram  Barman, zamieszkały tamże.
10248. ,,Sura Bryzgał", sklep kolonjałny w W arkowiczach, po

wiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.
W łaścicielka: Sura Bryzgał, zam ieszkała tamże.
10249. „Leja D echter", sprzedaż drożdży w W arkowiczach, po

wiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1932.
W łaścicielka: Leja Dechter, zam ieszkała tamże.
10250. „W łodzimierz Nowotny", karczm a i sprzedaż papiero

sów we wsi Młodawa, gminy W arkowicze, powiatu dubieńskiego. 
Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1925,

W łaściciel: W łodzimierz Nowotny, zam ieszkały tamże.
10261. „Fejga Szejbejn", sklep obuwia w W arkowiczach, pow. 

dubieńskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1930.
W łaścicielka: Fejga Szejnbejn, zam ieszkała tamże.
10252. „Ester W ilner", sprzedaż towarów bławatnych w W ar

kowiczach, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.
W łaścicielka: E ster W ilner, zam ieszkała tamże.
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10253. „Mojsze Barchow", sklep żelaza i farb w Dubnie przy 
ulicy A leksandrow icza 15. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.

W łaściciel: Mojsze Barchow, zam ieszkały w Dubnie przy ulicy 
9-go Sierpnia 56.

10254. ,,Jakób G utenberg", sklep galanteryjny w Dubnie przy 
ulicy 9-go Sierpnia. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.

W łaściciel: Jakób Gutenberg, zamieszkały w Dubnie przy ulicy 
Kantorskiej 41.

10255. „Kandider Rywka Liba", piwiarnia i domowa sprzedaż 
papierosów w Dubnie przy ulicy A leksandrowicza 9. Przedsiębiorstw o 
istnieje od roku 1933.

W łaścicielka: Rywka-Liba Kandiner, zam ieszkała tamże.
10256. „Brucha Półtorak", sklep gotowych ubrań ludowych 

w Dubnie przy ulicy A leksandrowicza. Przedsiębiorstwo' istnieje od 
roku  1933.

W łaścicielka: Brucha Półtorak, zam ieszkała tamże,
10257. „W łodzimierz W łach", piwiarnia i domowa sprzedaż pa

pierosów w Dubnie przy ulicy Zabramie. Przedsiębiorstw o istnieje od 
roku 1933.

W łaściciel: W łodzimierz W łach, zam ieszkały tamże.

dnia 23 września 1933 roku.
10258. „Rośtisław K ostka", piwiarnia i sprzedaż papierosów 

w Młodawie, gm. warkowickiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębior
stwo istnieje od roku  1933,

W łaściciel: Rośtisław Kostka, zam ieszkały tamże.
10259. „Franciszek Szypszak", sprzedaż napoi alkoholowych 

i  wyrobów tytoniowych w  Ulbarowie, gminy warkowickiej, powiatu 
dubieńskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.

W łaściciel: Franciszek Szypszak, zam ieszkały w Oziercach, gmi
ny Kniahininek, pow iatu łuckiego.

dnia 27 w rześnia 1931 roku.
10260. „Adam Rozbicki", biuro  m leczarskie i sprzedaż naczyń 

m leczarskich w Dubnie przy ulicy Piłsudskiego 2. Przedsiębiorstw o ist
nieje od roku 1933.

W łaściciel: Adam  Rozbicki, zam ieszkały tamże.
10261. „Jan  M ielnik", herbaciarnia i piwiarnia w Dziatkiewii- 

ezach, powiatu rówieńskiego, Przedsębilorstwo istnieje od roku 1933-
W łaściciel: Jan  Mielnik, zam. tamże.
102:62. „Anna Tuszowska", młyn wodny w m ajątku Kołki, gmi

ny Lubiikowiczę, pow. sarneńskiego. Przedsiębiorstw o istn. od r, 1870.
W łaśc.: Anna Tuczowska, zam. w m ajątku Chyżowce, pow. hru

bieszowskiego, województwa lubelskiego.
10263. „Anna Rzezacz ‘, herbaciarnia z wyszynkiem  piwa w Ul-

barowie, gm. warkowickitej, pow, dubieńskiego. Przedsiębiorstw o ist
nieje od r. 1933.

W łaśc.: Anna Rzezacz, zam. tamże.
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10264. „Anna Knob", sklep spożywczo-tytoniowy w Ulbarowie, 
gm, W arkowicze, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstw o istn. od r. 1933.

W łaśc,: Anna Knob, zam, tamże-
10265.  ̂ „Ignacy G Orliński", komunikacja autobusowa w Dubnie 

przy ul. Panieńskiej 24. Przedsiębiorstw o istn, od r. 1933.
W łaśc.: Ignacy Gorliński, zam. tamże.
10266. „Chaja Rojch", skład mebli w Dubnie przy ul, 9-go Sierp

nia 52. Przedsiębiorstw o ist. od r. 1933.
W łaśc.: Chaja Rojch, zam. tamże,
10267. „Zuś P er e cm an , sprzedaż towarów łokciowych w Rów

nem przy ul, Poniatowskiego 95, Przedsiębiorstw o istn, od r. 1933.
W łasc.: Zus Perecm an, zam. w Równem przy ulicy Szewczenki 95,
10268. „Hersz Kegen , handel towarów bław atnych i skór bara

nich w Równem przy ul. Poniatow skiego 66. Przedsiębiorstwo istnieje 
od r. 1933.

W łaściciel: Hersz Kegen, zam ieszkały w Równem przy ul- W y
spiańskiego 37.

10269. „ Jak er Pom eranc", handel towarów bław atnych w Rów
nem przy ul. 3-go Maja 254, Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1933.

W łaściciel; Ja k e r  Pomeranc, zam. w  Równem przy ul. Ludnej 7.
10270. „Fejga Gorinsztejn", sprzedaż śledzi, ziaren słoneczni

ków i dyni w Równem, Plac Handlowy 42. Przedsiębiorstw o istnieje 
od r- 1933.

W łaścicielka: Fejga Goritnsztejn, zam, w Równem przy uli. Le- 
winzona 13,

10271. „Joś-M ordko Sztejn", sprzedaż mięsa w Równem przy 
ul. Dąbrowskiego 14. Przedsiębiorstw o istn, od r. 1933.

W łaś ciciel: Joś-M ordko Sztejn, zam. tamże.
10272. „A leksander Nowak", w arsztat szewski w Równem przy 

ul. 3-go Maja 53. Przedsiębiorstw o iistnieje od r. 1933.
W łaściciel: A leksander Nowak, zam. w Równem przy ul, Piłsud

skiego 21.
10273. „Sielanka", jadłodajnia z wyszynkiem piwa Leonardy 

Szklarskiej w Równem przy ul. 3-go Maja 47. Przedsiębiorstw o istnieje 
od r. 1933.

W łaścicielka: Leonarda Szklarska, zam. w Równem przy ul. Pił
sudskiego 56,

Udzielono prokury Antoniem u Osieckiemu, zam w Równem przy 
ul. 3-go Maja 100.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem, działu „A “ 
pod firmą R. H. 1560 Sz. Cymerman, Ch. Kagan i A. D. Połoński, spółka 
łirmowa, młyn parow y i ta rtak  w Mokwinie, w dniu 27 września 1933 
roku został wpisany dodatkow y wpis L. 2 treści następującej: 
p - .Nazwa firmy obecnie brzmi: „Sz, Cymerman, Ch. Kagan i A. D. 
Połoński, młyn parowy i ta rtak  w Mokwinie, dzierżawca Abram  Cy- 
inerman".



26 O b w ieszczen ia  p ub liczne .

P rz e d s ię b io rs tw o  z o s ta ło  w y d z ie rż a w io n e  A b ram o w i-M eje ro w i 
C y m erm an o w i od  dn ia  21 lu te g o  1933 ro k u  do 31 g ru d n ia  1933 r., na 
m o cy  um o w y  z d n ia  20 lu te g o  1933 r., p o d p isy  n a  k tó re ]  z o s ta ły  p o 
św iad czo n e  w  k a n c e la r i i  A le k s a n d ra  M ich a jlen k o ,. n o ta r ju sz a  w  R ó w 
nem , w  d n iu  26 c z e rw c a  1933 ro k u  za  N r, re p . 749.

D o  r e je s t r u  h an d lo w eg o  sąd u  o k ręg o w eg o  w  R ó w n em  pod 
N r. 10247 jak o  w p is  I w p isan o  d n ia  20 w rz e śn ia  1933 r.:

„ S m o la rn ia ” S z ła fsz te jn  i K raw iec , sp ó łk a  firm o w a w N ad le śn ic 
tw ie  P a ń s tw o w e m  „ O rż e w " , p o w ia tu  ró w ie ń sk ie g o " . P rzed m io tem  
sp ó łk i je s t e k sp lo a ta c ja  k a rp in y  i w y ro b ie n iu  z ta k o w e j te rp e n ty n y  
i sm o ły  w  ca ły m  o b rę b ie  N a d le śn ic tw a  P a ń s tw o w e g o  „O rżew  , p o w ia 
tu  ró w ień sk ieg o . S ied z ib a  sp ó łk i X IX k w a r ta ł  w  N a d le śn ic tw ie  Fan- 
s tw o w e m  „ O rż e w " , a d re s  zaś p o c z to w y  K lew ań . D z ia ła ln o ść  sw ą spó ł
k a  ro z p o c z ę ła  w  d n iu  18 w rz e śn ia  1933 ro k u .

W sp ó ln ik a m i są: S im ch a  S z ła fsz te jn — R ów ne, ul. S ło w ack ieg o  10 
i L e jzo r K ra w ie c  —  R ó w n e , ul. 3-go M a ja  117.

Z a rz ą d z e n ie  i  ro z rz ą d z a n ie  m a ją tk iem , m ien iem  i  to w aram i 
sp ó łk i n a le ż y  do o b y d w ó ch  w sp ó ln ik ó w  łączn ie , w ięc  w sze lk ieg o  r o 
dzaju  um ow y, a k ty , w e k s le , c zek i, ż y ra  n a  w e k s la c h  i c ze k a ch , p e łn o 
m o c n ic tw a  i t. p- d la  sw ej w a ż n o śc i w in n e  b y ć  p o d p isy w a n e  p rz e z  oby
d w ó ch  w sp ó ln ik ó w  łą c z n ie  p o d  s te m p le m  spółki!, in acze j sp ó ik i nie_ obo
w iązu ją . S p rz e d a ż  to w a ró w  spó łk i, p o k w ito w a n ia  z o d b io ru  p ien iędzy  
za to w a ry  od  osób p ry w a tn y c h  i w sz e lk ic h  in s ty tu c y j b e z  żadnego^w y
ją tk u  n a leży  w y łą c z n ie  do S z la fsz te jn a  i) za  jego  w y łą c z n y m  podp isem  
p o d  s te m p le m  sp ó łk i. N ajem  i z w o ln ien ie  ro b o tn ik ó w  i p raco w n ik ó w  
n a leży  do o b y d w ó ch  w sp ó ln ik ó w  łączn ie . P ro w a d z ić  sp ra w y  społrn 
w  in s ty tu c ja c h  sąd o w y ch , a d m in is tracy jn y ch , k o m u n a ln y ch , sp o łecz 
n y ch  i h ip o te c z n y c h , n ie  w y łą c z a jąc  S ąd u  N ajw y ższeg o  T ry b u n a łu  A d
m in is tra c y jn e g o  w  W a rsz a w ie  n a le ż y  do k ażd eg o  ze w spó ln ików  
z o so b n a  i w  ty m  c e lu  k a ż d y  ze w sp ó ln ik ó w  z o so b n a  m oże zas tęp o w ać  
i r e p re z e n to w a ć  sp ó łk ę  w o b e c  w ła d z  i u rzęd ó w , o raz  p o d p isy w ać  pod 
s te m p le m  spółki) p e łn o m o c n ic tw a  p ro c e so w e  i h ip o te c z n e .

S p ó łk a  firm o w a  z a w a r ta  n a  czas n ie o g ra n ic z o n y  n a  m ocy um ow y 
z dn ia  18 w rz e śn ia  1933 ro k u , p o d p isy  n a  k tó re j z o s ta ły  pośw iad czo n e  
p rz e z  A d o lfa  D z iew an o w sk ieg o , n o ta r ju s z a  w  R ó w n em  w  dn iu  18 w rz e 
śn ia  1933 ro k u  za  N r. re p . 2118.

D o re je s tru  h an d lo w eg o  sąd u  o k ręg o w eg o  w  R ów nem , d z ia łu  „A 
p o d  f irm ą  R o m an  P o to c k i, h u r to w n ia  w ó d e k  w  H oszczy  p o d  JNr, • 
H. 10006 w  d n iu  20 w rz e śn ia  1933 ro k u  z o s ta ł w p isa n y  d o d a tk o w y  wpis 
L. 2 tre śc i n a s tę p u ją c e j:

P rz e d m io te m  p rz e d s ię b io rs tw a  o b ecn ie  je s t „ p ry w a tn a  h u rto w n ia  
w ó d e k  P. M. S. i h u r to w a  sp rz e d a ż  p iw a “ .

Do re je s tru  h an d lo w eg o  sąd u  o k ręg o w eg o  w  R ó w n em  w pisano  
w y k a z  firm  w y k re ś lo n y c h  z re je s tru  w o b ec  z lik w id o w an ia .

d n ia  20 w rz e śn ia  1933 ro k u .
9018. K o n s ta n ty  G ad o m sk i, k a n ty n a  w  Ja n o w e j D olinie.
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10067. Chaim - Josek Halbersztat, sprzedaż gotowych ubrań 
ludowych w  Równem.

dnia 27 września 1933 roku.

4907. A bram  Nudler, sklep żelaza w Dubnie. 12377

Do rejestru  handlowego działu A, sądu okręgowego w Zamościu 
dnia 22 września 1933 r. wpisano następujące firmy:

4122. „Lejba Lewenzon” piwiarnia w Goraju, pow. Biłgoraj. 
W łaściciel Lejba Lewenzon.

4123. „Icheskiel Rajch“ hurtowy skład piwa w Biłgoraju. W ła
ściciel Icheskiel Rajch.

4124. „Judko Bihkan” wyszynk piwa i sprzedaż zakąsek w Za
mościu, W łaściciel Judko Birkan.

4125. „Luzer B iberm an” piwiarnia w Rudce, gminy Zwierzy
niec, pow iat Zamość. W łaściciel Luzer Biberman.

4126. „Frym eta Berger” sprzedaż obuwia i przyborów szew
skich w Szczebrzeszynie. W łaścicielka Frym eta Berger.

4127. „Jan  F irm anty” sklep spożyczo - kolonjalny i wyroby 
tytoniowe w Szczebrzeszynie. W łaściciel Jan  Firm anty.

4128. „Izaak Fecher" handel wódek w naczyniach zamkniętych 
w Zamościu — Nowa Osada. W łaściel Izaak Fecher.

4129. „Lauba Goldsztajn” sprzedaż gotowych ubrań ludowych 
w Zamościu. W łaścicielka Tauba Goldsztajn.

4130. „Icek Grubm an” sprzedaż wyrobów galanteryjnych w Za
mościu. W łaściciel Icek Grubman. Intercyza zaw arta u notarjusza Ku
nickiego w Lublinie 1 października 1926 r. za Nr. 2024.

4131. „Abram  Holcberg” sprzedaż towarów łokciowych baw eł
nianych w Zwierzyńcu, pow. Zamość. W łaściciel Abram-M oszko 
Holcberg.

4132. „W alentyna Jaw orska” detaliczna sprzedaż wódek w na
czyniach zam kniętych i wyrobów tytoniowych w Szczebrzeszynie. 
W łaścicielka W alentyna Jaw orska.

4133. „Feliks Kalita sprzedaż towarów spożywczych, kolon
ialnych i wyrobów tytoniowych w Szczebrzeszynie. W łaściciel Feliks 
Kalita.
■ }. ii-Michał Kafarski sprzedaż galanterji żelaznej i m ater
iałów budowlanych w Szczebrzeszynie. W łaściciel M ichał Kafarski.

4135. „Frajda K ryksner” sklep spożywczy i wyroby tytoniowe 
w 1 ereszpolu, pow. Zamość. W łaścicielka Frajda Kryksner.

4136. „Pinkwas K orn‘ sprzedaż tow arów  bław atnych i baw eł
nianych w Zamościu W łaściciel Pinkwas Korn,

4137. W iktorja K urow ska” sprzedaż towarów kolonjalno-spo- 
zywczych i wyrobów tytoniowych wi Zamościu. W łaścicielka W ik
toria Kurowska.



28 O bw ieszczenia publiczne.______________ MO 9Qa

4138. ,,Sura L ern er"  sp rzedaż to w aró w  łokciow ych baw ełn ia
nych  w  K rasnobrodzie. W łaśc ic ie lka  S u ra  L erner.

4139. „Jan k ie l L am “ sprzedaż to w aró w  spożyw czych i ko lon
ialnych w  Szczebrzeszynie W łaściel Jan k ie l Lam.

4140. „Ela L ejzorow icz", m łyn gospodarczy w W ysokiem , pow. 
Zam ość. W łaściciel E la  Lejzorow icz.

4141. „C hana L ak “ sp rzedaż tow arów  b ław a tn y ch  i baw ełn ia
nych w Zam ościu. W łaśc ic ie lka  Chana Lak.

4142. „E lka L ich tenberg" sp rzedaż w yrobów  ty toniow ych, wody 
sodow ej i drobiazgów  w  Zam ościu. W łaśc ic ie lka  E la  L ichtenberg ,

4143. „ E d w a rd  M atraś"  eksp loatacja  m łyna wodnego 
O rdynacji Zam ojskiej w  Tw oryczow ie, gminy Sułów , pow. Zamosc. 
E d w ard  M atraś  zam. w Tw oryczow ie.

4144. „P io tr M ichalski" sp rzedaż m ięsa i w ędlin  w  Szczebrze
szynie, W łaściciel P io tr M ichalski.

4145. „ Ja n  M arszycki' w yszynk piw a, w ina i m iodu oraz poda- 
w anie zak ąsek  w  Szczebrzeszynie. W łaściciel J a n  M arszycki.

4146. „Fajw el M andel' w yszynk piw a, w ina, m iodu oraz poda
w anie zak ąsek  w  Szczebrzeszynie. W łaściciel F ajw el M andel.

1237o

Do re je s tru  handlow ego działu  A, sądu okręgow ego w  Zamościu 
w pisano następu jące  firm y:

dnia 8 w rześn ia  1933 r.
4120. „Lew i K lajnbaum " skup zaw odow y m aterja łó w  drzew 

nych w  Zam ościu. W łaściciel Lewd K lajnbaum , żonaty , in tercyzę po 
siada zaw artą  u n o tarju sza  B azylew icza w  C ieszanow ie dnia 29 lipca 
1931 ro k u  za L. II. 5306.

dnia 15 w rześn ia  1933 r.
4121. „K andel C haskiel i Szlafrok D aw id" deta liczna sprzedaż 

n afty  i m ąk i w  B iłgoraju". S półka firm ow a. S iedziba w  B iłgoraju ul. 
3 M aja Nr. 31. W łaściciel C haskiel K andel i Szlafrok D aw id zam iesz
kali w B iłgoraju. Spółka zaw arta  um ow ą z dn. 12 m aja 1933 r. na czas 
do 31 grudnia 1933 r. z au tom atycznem  przed łużan iem  z ro k u  na rok. 
K ap ita ł zak ładow y w ynosi 7.500 zł. w płacony p rzez  K andla w  57’ /o 
i S zlafroka w  43% . T ylko za podpisam i obydw óch w spólników  wysta- 
w iane w szelkiego rodzaju  dokum enty  i zobow iązania dłużne, za 
opatrzone odciskiem  p ieczą tk i spółki, obow iązyw ać b ęd ą  spo ę-

12379

Do re je s tru  handlow ego działu  B, sądu okręgow ego w  Zamościu 
pod  Nr. 74, dnia 8 sierpn ia  1933 ro k u  w pisano n astęp u jącą  firm ę:

„Zam ojska S p ó ł k a  handlu  św iniam i —  sp ó łk ą  z  o g r a n i c z o n ą  od
pow iedzia lnością w  Zam ościu". Celem  p rzed sięb io rs tw a jest p row adze
n ie handlu  św iniam i. S iedziba w  Zam ościu, ul. N ow a Nr. 18. Działalność
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rozpoczęto dnia 7 sierpn ia 1933 r. K ap ita ł zalkładowy w ynosi 5.000 
złotych podzielony  jest n a  25 udziałów  po 200 zło tych  każdy, ca łk o 
wicie w płacony. Z arząd  spółki jest jednoosobow y. C złonkiem  zarządu  
spółki u stanow iony  zosta ł Leon M aciurzyński, za stęp cą  zaś Leon 
Szozda. Z arząd  upraw niony  jest do zastępow ania  spółki nieograni- 
czenie w e w szystk ich  in te re sach  i spraw ach, zaw ieran ia  w szelkich 
umów, w ydaw an ia  pełnom ocnictw  i p rokur, kupna i sprzedaży  oraz 
zarządzania całym  m ajątk iem  spółki. W szelkie k o n trak ty , umowy, 
czeki i w eksle  w inny być podpisyw ane przez jednego członka zarządu , 
korespondencja handlow a, pokw itow ania wogóle, a w  szczególności 
z odbioru korespondencji poleconej, p rzesy łek  pieniężnych i w a rto 
ściowych z pocz t i te leg rafu  oraz p rzesy łek  ze stacji kolejowych, 
w szelkich należności i dokum entów  z insty tucji państw ow ych i sam o
rządowych, w ładz i urzędów  m uszą być podpisane p rzez członka za 
rządu lub jego zastępcę. P odp isy  w inne być um ieszczone pod  stem plem  
firmy. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  ak tem  u no- 
tarjusza B olesław a L esm ana w  Zam ościu, dnia 5 sierpnia 1933 r, za 
Nr. 648. * 12380

Do re je s tru  handlow ego działu  B, sądu okręgow ego w  Zam ościu 
pod Nr. 67 p. 4 p rzy  firm ie ,B row ar Ja tu tó w , spółka z ograniczoną od
pow iedzialnością" w  Ja tu to w ie , gm iny Ł abunie, pow. Zamość, dnia 
19 sierpnia 1933 r, w pisano: zarząd  spółki należy  do N echy Zalcman, 
w im ieniu k tó re j działać będzie, bez oddzielnego pełnom ocnictw a, jej 
mąż Josef Zalcm an. W szelk ie  w  im ieniu spółki zobow iązania, k o n tra k 
ty, umowy, nie w yłączając h ipotecznych i no tarjalnych, w eksle , czeki, 
i żyra na w ekslach  i czekach  b ęd ą  podpisyw ane p rzez  N echę Zalcm an 
lub p rzez  jej m ęża Josfa  Zalom ana p o d  p ieczą tk ą  firm ow ą. K ierow 
nictwo b ro w aru  należy  do za rządcy  jednak  z tem  zastrzeżeniem , że 
uskutecznianie w y p ła t z ty tu łu  zakupionych surow ców  i czynienia 
jakichkolw iek bądź w ydatków ' n as tąp i jedynie za piśm ienną akcep tac ją  
M ajlecha Szulm ana lub osoby p rzez  niego upow ażnionej. Tyczy to  je
dynie w y p ła t z o tw arty ch  rachunków , natom iast nie m a zastosow a
nia do w y p ła t z w eksli i czeków , akcep tów  i s tra t  O becnie aż do od 
wołania M ajlech Szulm an upow ażnia do pow yższych czynności żonę 
swą Tobę Szulm an. 12381

Do re je s tru  handlowego, działu  B, sądu  okręgowego w Zamościu 
pod Nr. 57 p. 5, p rzy  firm ie „Cukrow nia "W ożuczyn", Spółka A kcyjna 
dnia 10 październ ika 1933 r., wpisano:

Na zasadzie uchw ały walnego zgrom adzenia z dnia 19 sierpnia 
1933 r. za rząd  pozostaje bez zm iany. K om isję rew izy jną stanow ią: 
S tanisław  Kowerski, Je rzy  R udlicki, Ludwik Zaw adzki, Feliks Miło- 
będzki i Bolesław  Soplica. 12618

Do re je s tru  handlowego sądu  okręgowego w Piotrkow ie, w ydział 
Zamiejscowy w Częstochowie w ciągnięto:

F ab ry k a  W yrobów  Żelaznych i M iedzianych „M łot", spółka z ogra
niczoną odpow iedzialnością" w Częstochowie, stosownie do art. 18 de-
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k rę tu  o spółkach  z ograniczoną odpow iedzialnością z dn ia 8 lutego 1919 r. 
IDz. P. P- P- Nr. 15, poz. 201) ogłasza, że w w yniku dokonanych przez 
w alne zgrom adzenie wspólników w dniu 12 kw ietnia 1933 r. sprostowań 
w inw entarzu  m ają tk u  spółki i przerachow am ach, dokona*yck 
dzie R ozporządzenia P rezy d en ta  R zeczypospolite] z dnia 25 c™  
1924 r  (Dz U. R. P. Nr. 55, poz. 542) i z dm a 22 m arca 1928 r.) Dz.
U R P N r 28, poz. 352) —  k ap ita ł zak ładow y tej spółki ustalony zo
sta ł w wysokości 120.000 zł., to jest poprzednio  ujaw niony ™r e j  estrze 
handlow ym  k ap ita ł zak ładow y w wysokości 295.225 zło tych 79 g ro ^ y  
obniża się do sumy złotych 120.000. _______________________ ____

S ąd  okręgowy, w ydział re je s tru  handlow ego w W arszaw ie
N a mocy uchw ały walnego zgrom adzenia w spólników  z dn a 

23 kw ietnia 1933 r., k ap ita ł zakładow y spółki P °d.,,firm ^ :, 
b rv k a  P rze tw o ró w  Krw,i w  W arszaw ie  , „D yktklej , spó łka  z ograni 
n ą  odpow iedzialnością '', zm niejszony został o 68.900 złotych i obecnie 
wynosi 2.100 złotych. ______________ ____________ ____________

I do re je s tru  han dl owego, działu  A, sądu  okręgowego w Wilnie, 
wciągnięto następu jące  wpisy pierw otne pod Nr. Nr.:

d n i a  28 w rześnia 1933 r.
13479/1. F irm a: „M arja  R ukaszow a" w W ilnie, ul. M ickiewicza 2. 

K iosk z cukierkam i, w odą sodową, piwem i wyrobam i tytoniowemi. ir- 
ma istn ieje od 1931 r. W łaścicielka M ar]a Rukaszow a, zam. w Wilnie, 
ul. T a ta rsk a  12/11.

dnia 29 w rześnia 1933 r.
13480/1. F irm a: „ Ju d es  B orsztejn" w W ilnie, ul. Z.a“ k° W\v /f ;  

Sklep spożywczy i artyku łów  m lecznych. F irm a istn ie je  od 1933 r. W 
ściciel Ju d es B orsztejn, zam. w W ilnie, zauł. D om inikański . (

dn ia 30 w rześnia 1933 r.
13481/1. F irm a: „B ław at Poznański, D w ejry  M izańskiej w Wil

nie, ul. S zp italna 20. Sklep bław atny. F irm a istn ie je  od 1933 r. W łasa  
cielka D w ejra M izańska, zam. w W ilnie, p r z y u l .  K w aszelne, 13. Pr 
kurentem  firm y jest Iz rae l M ilner, zam. w W ilnie, p rzy  ul. Węglo

* 13482/1. F irm a: „Inżynier Ju s ty n  Rewkiewicz, Przedsiębiorstwo
ro b ó t budow lanych  w  W ilnie", ul. Św. Jak ó b sk a  16 m 6. P rzedsięb ior
stw o ro b ó t budow lanych. F irm a istn ieje od 1930 r. W łaściciel nnz. 
s tyn  R ew kiew icz, zam. w  W ilnie, ul. Św. Jak ó b sk a  16 m. 6.

dnia 2 październ ika 1933 r.
13483/1. F irm a: „H irsz Szw arcberg" w W ilnie, ul. W ingry 

m. 3. D ostaw a paszy  i żywności do w ojska. F irm a rstnreje od 1. 3 
W łaściciel H irsz Szw arcberg, zam. w W ilnie, p rzy  ul. W m gry. ló

13484/1. „C hana Zilberg i S -ka", spółka firmowa. Prowadzenie 
hand lu  żelazem . Siedziba w W ilnie, ul. Ju ljan a  K laczki 2. Spółka is nie
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je od 1933 r. \^ spó ln icy  zam. w Mfhinie: Chana Zilberg, p rzy  ul. 
Szraszuna 15 i R achela Kemelgor, p rzy  ul. Szeptyckiego 10. Spółka fir
mowa zaw arta  na m ocy umowy z dnia 20 w rześnia 1933 r., na czas 
nieograniczony. Z arząd  należy do obu wspólników. V^szelkie zobow ią
zania w im ieniu spółki, umowy, weksle, indosy, czeki i t. p. oraz p e ł
nomocnictwa, podpisyw ane bęłą pod stem plem  firmowym przez obu 
wspólników łącznie. K orespondencję zw ykłą, poleconą i w artościow ą 
oraz pokw itow ania z odbioru pieniędzy i tow arów  jak również wszelkie 
pisma, n iezaw ierające d la  spółki zobowiązań, może podpisyw ać każdy 
ze wspólników sam odzielnie. K ażdy ze wspólników mocen będzie ró 
wnież odbierać d la  firm y z poczty i telegrafu  wszelkiego rodzaju  ko 
respondencję, p rzekazy  pieniężne i zaliczenia, przesyłki i tow ary skąd 
zajdzie potrzeba. 12804

Do re je s tru  handlowego, działu  B, sądu  okręgowego w W ilnie, 
wciągnięto następu jące  wpisy pod Nr, N r.:

dnia 26 sierpnia 1933 r.
468/11. F irm a: ,,W ileńska Spółka d la H andlu  R uram i i A rty k u ła

mi Sanitarnem i, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Zgłoszono 
likwidację spółki. N a likw idatorów  powołano, zam. w W ilnie D aw ida 
K apłan-K apłariskiego, p rzy  ul. Kwiatowej 5, Józefa Szkolnickiego, przy  
ul. Szpitalnej 4, M ichała Brzostowskiego, p rzy  ul. R ydza Śmigłego 6, 
W enencjusza Łacińskiego, przy  ul. P iw nej 9, Ł azarza Lewa. p rzy  ul. 
Trockiej 8 i Salom ona B raza, p rzy  ul. M akow ej 3.

dnia 7 w rześnia 1933 r.
504/III. F irm a: „B iałskin, spółka z ograniczoną odpow iedzialno

ścią . Spółka została  zlikw idow ana i w ykreśla się z re jestru .

dnia 2 październ ika 1933 r.
534/11. F irm a: „R estau racja  Polonja, spółka z ograniczoną odpo

wiedzialnością". N a likw idatora powołano L eonarda Kneblewskiego, 
zam. w W ilnie, p rzy  ul. M ickiewicza 11. Czas trw ania spółki n ieograni
czony. Zgłoszono likw idację spółki z siedzibą spółki w likw idacji, przy  
ul. Śniadeckich 1 —  17a w W ilnie.

dnia 29 w rześnia 1933 r.
357/XII. F irm a: „B ank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Ak- 

cyjna, oddział w W ilnie". T adeusz Brzeski z zarządu  w ystąpił.
294/11. F irm a: „Spółka W ileńskich pracow ników  restauracyjnych , 

spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". Spółka została zlikwidow ana 
i w ykreśla się z re jestru .

dnia 8 w rześnia 1933 r.
330/11. F irm a: „P ierw szy W ileński Z akład  Pogrzebowy, M. Ka- 

czyńka i S-ka, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". W obec upły-
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w u term inu  um owy —  spółka została  zlikw idow ana i w ykreśla się z re 
jestru . . ____

dnia 23 w rześnia 1933 r.
135/X. F irm a: „O lk ien icka T ek tu ro w n ia  i T a rta k , S pó łka A k

cy jna". W eksle, plenipotencje, p rokury , umowy, kon trak ty , ak ty  hipo
teczne, czeki ria rachunek  bieżący, tudzież pism a z żądaniem  zwro.u 
sum z insty tucyj kredytow ych, również pokw itow ania z odbioru pienię
dzy, w eksli i innego pokrycia od osób trzecich, podpisu je  dwóch człon
ków zarządu , przyczem  jeden podpis w inien być jednego z Szeskinow, 
drugi zaś D aw ida Bunimowicza lub Ł azarza  Rabm ow icza lub M ateusza 
S zre jbera .  . ------- -

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgowego w Łucku, działu  B, 
w  dniu  9 październ ika  1933 r. pod Nr. 102, p rzy  firm ie „Silw a Nowa , 
przedsiębiorstw o drzew no-przem ysłow e, spó łka z ograniczoną odpowi 
dzialnością", wciągnięto, jako zm ianę wpis Nr. 9, trefem następu jącej.

Do rubr. IV. N a m ocy aktu, zeznanego p rzed  B ronisław em  Go
dlewskim , no tarjuszem  w Łucku, w dniu 28 w rześnia 1932 r„ repr. 
Nr. 2681, S tefan  Strzałkow ski, scedow ał ze swoich udziałów  w spółce, 
stanow iących 20% w szystkich udziałów , 15% Stefanow i Szolowi, a o.o
Bonifacem u Rybickiem u. p  i ■. i,' dn

Do rubr. V. 1) zawiadowcą ustanowiono Bonifacego Rybickiego,
zam. w K ołkach, k tó ry  od tąd  spraw uje jeden  zarząd  firm y; 2) M eta
nowi Szolowi w ydano pełnom ocnictw o do sprzedaży , należącego do 
spółki m ają tk u  ziemskiego, położonego przy  wsi K ulikow icze i Komo
rowo, pow. łuckiego, objętego księgą hipoteczną Nr. 462. N a mocy aktu, 
zeznanego w dniu 28 w rześnia 1932 r. p rzed  Bronisław em  Godlewskim, 
no tarjuszem  w Łucku za N r. repert. 2682. ___________________

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgowego w Łucku, działu  A, 
wciągnięto następu jące  firm y pod Nr. N r.:

dnia 15 w rześnia 1933 r.
7593. „M alik A nna" —  sklep spożyw czy i tow ary  kolonjalne 

w Lubieszowie, gminy tejże, pow. kam ień-koszyrskiego. Właścicielka 
M alik A nna, zam ieszkała tam że.

dnia 18 październ ika 1933 r,
7648. „W ładysław  G łow ienka" —  re s tau rac ja  z w yszynkiem  wó- 

dek  we wsi Soszyczno, gminy tejże, pow. kam ień-koszyrskiego. W łaści' 
ciel W ładysław  Głowienka, zam ieszkały  tam że. 1291v

T łoczono z po lecenia M inistra  Spraw iedliw ości. 66584
D rukarn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodowa 22.

Cena 70 gr.


